
Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziedojumi Brīvības piemineklim

maiiā.
Studentu korporācija ,,Ventonija",

Rīgas Jūrmalas pilsētas banka, namsaim- ?
nieks un rūpnieks Ansis Brinkmanis Rīgā,
tirgotāja M. I. Gončarova Rīgā pa Ls 100,—
katrs, Salanionska cirks caur Iekšlietu
ministrijas komiteju Ls 500,— un no
izrīkojumiem sekošas pagasta komitejas: '?
Biržu — Ls 348,19, Kalētu — Ls 82,82, ļ
Sēlpils — Ls 37,66 un Lodes— Ls 16,—.
Vietējās komitejas iemaksājušas: Dzelz- :
ceļu virsvaldes — Ls 980,—, Valsts kon-
|roles — Ls 133,—, Rīgas 9. iecirkņa — '
Ls 268,—, Cēsu apriņķa — Ls 375,—„
Rēzeknes apriņķa — Ls 265,62, ģenerāl-
konsuls L. Sēja Londonā caur Ārlietu
ministriju — Ls 151,72, Pociema pagasta
komiteja — Ls 106,—, Jēkabpils apriņķa —
Ls 64,—, Kalētu pagasta — Ls 46,—,
Stelpes — Ls 40,— un citi. Kopsumma
Ls 327447,64, izdevumi Ls 15211,93, atli-
kums Ls 312235,71. — Izsaku komitejas
vārdā sirsnīgu pateicību visiem laipnajiem
ziedotājiem un centīgajiem ziedojumu
vācējiem.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis,

Brīvības pieminekļa komitejas
priekšsēdētājs.

Valsts Zemes Bankas aģents
pieņem publiku Balvos katra mēneša
beidzamās divās ceturtdienās, Balvu
pagasta valdes namā.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 112. numurā

iespiestā Starptautiskai Radiotēlegrafa
Konvencijai pievienotā Vispārīgā Regla-
mentā 1. panta pēdējais teikums: ,,2) sta-
ciju, ko ar attiecīgu atļauju lieto ,,amatieri"
u. t. t." nevajadzīgā kārtā atkārtots
otrreiz, tādēļ ir lieks un atmetams.

Meklējamo personu saraksts JV° 523.
34973.Adamsons Helēne, dz. 1906. g. 3. i,

Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. JSTe 671 no 9. V 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

34974.Bogdanovs Pelageja Osipa m., dzim.
1891. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rigas
2. iec. miert. pēc r. Ns 537 no 28. IV 31. Apv.
pēc Sodu lik. 49. un 591. p. 1. d. 3. pkt.

34975. Bērinš (Bering) Vilhelmīne Jāņa m.,
dzini.21. XII 18* 84., Latv. pav. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar r. Ns 393 no 14. IV 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d. Nogādāt mekl. kancelejā.

34976. Bartuļevs Pāvils Jāņa d., dzini.
1913. g. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r.

Ns 2728 no 13. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d. Nogādāt mek!. rīcībā.

34977. Brigers (Brigs) Jānis-Leopolds Jāņa d.,
dzini. 7. Vil 1900., Adulienas pag. piederīgs.
Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r. JNs 199 no
4. V 31. Sodīts ar 2 ned. cietuma. (Izpildraksts
piepras. no Krim. pol. pārvaldes.) Apcietināt.

34978. Davīdovs Pēteris, dzim. 29. VI 1913.,
Naujenes pag. pied. Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas
iec. miert. pēc r. JNs 1808 no 9. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p.

34979. Donis Voldemārs-Fridrichs, dzim.

24. XI 1911., Matkules pag pied. Paz. dzīv. vietu
Kandavas iec. miert. pēc r. JNs 138 no II. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. . p.

34980. Dreicēners-Dreicners Vilis Hugo d.,
27 g. v., Latv. pav. Meklē Rīgas 6. iec. izmekl.
tiesn. ar r. JNs 1092 no 8. V 31. Apv. pēc Sodu lik.
51. p. un 587. p. I. d.Apcietināt un ieskaitīt mekl.
rīcībā.

34981. Drelis Juris Jura d., dz. 1906. g. Meklē
Jelgavas apr. miert. ar r. JNs 380 no 15. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 624. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

34982. Fonarevs lzaks Mozus d., ' dzini.
21 1901. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert.
Pēc r. JNs 755 no 7. V 31. Apv. pēc Sodu lik.
fi,)7 . p. 2. pkt.

34983. Glezers Bērs, dz. 29. II 1904. Paz
dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. .JNs 524 no
2V 31. Apv. pēc Sodu. lik. 607. p.

34984. Gribovs Leiba, dz. 15. IV 1903. Paz.
dzīv . vietu Rīgas 1. iec. miert. pē: r. JNs 643 ne
30. IV 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

34985. Gāidulis Anna, dzim. 1914. g., Latv.
pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r
JNs 647 no 30. IV 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

34986. Granapskis Jānis Jāņa d., dzim.
23. I 1910., Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
r. no 9. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu.

34987. Glezers Bērs Haima d., dzim. 1904. g.
Meklē Rīgas 7. iec. izmekl. tiesn. ar r. JNs 968 no
30, IV 31. Apv. pēc Sodu lik. 448. un 591. p. 1. d.
Iev. Rīgas Centr. ciet. un iesk. mekl. rīcībā.

34988. Isajevs Ļubov Aleksandra m., dzim.
1916. g., Naujenes pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Daugavpils 3. iec. miert. pēc r. JNs 251 no 12. V 31.

34989. Kopko Aleksandrs Jāņa d., dzim.
23. IV 1912. g., Polijas pav. Meklē Jelgavas
apr. miert ar r. JNs 507 no 9. V 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d. Nodot mekl. rīcībā.

34990. Konrāds Pēteris Pētera d., dzim.
1883. g., Trikates pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Daugavpils I. iec. miert. pēc r. JVs 226 no II. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

34991. Klovans Helēne Domenika m., dzim.
29. XI 1901. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
pec r. Ns 215 no 11. V 31. Apv. pēc Sodu lik.
51. un 149. p. 1. d.

34992. Liņķis Līze, dz. 3. XI 1906. Meklē
Kuldīgas iec. miert. ar r. JNs 468/28. no 13. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 531. p. Ieviet. cietumā un
iesk. mekl. rīcībā.

34993. Lizbovskis Jānis Jura d., dzim.
1879. g. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ns202
no 11. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.
Piepras. Ls 100 droš. naudu, kuru iemāks. Latv.
bankas mekl. dep. JN° 76, neiemaks. gad. apciet.
un iesk. mekl. rīcībā.

34994. Ligers Glafira Grigorija m., dzim.
26. IV vai 3. VII 1887. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
5. iec. miert. pēc r. JN» 519 no 30. IV 31. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

34995. Marcinkevičs Elza, dz. 10. IX 1911. g.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. JNs 520 no 13. V31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Nodot mekl. rīcībā.

34996. Mašulis (Mazulis) Staņislavs, dzim.
1907. g. Lietuvas pav. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. pēc r. JN° 238 no 29. IV 31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p, 1. d.

34997. Pūriņš Emīlija Kārla m., dzim.
26. XI 1898. g., Latvijas pav. Paz. dz. vietu
Ventspils 2. iec. miert. pēc r. JNs 99 no 3. V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

34998. Prusas Aļģirts Fēliksa d., dzim.
18. XII 1911., Lietuvas pav. Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. JNs 1964 no 12. V 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. Paz. dzīv. vietu.

34999. Pētersons Eduards, dz. 10. IX 1897.,
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 6. V 31. Apv.
pēc Sodu lik. 607. p. Paz. dzīv. vietu.

35000. Rimšans Helēne Jāņa m., dzim.
11. X 1905. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar r. JN° 163 no 11. V 21. Apv. pēc Sodu lik. 51. un
581. p. 1. d. Piepras. Ls 100 droš., kuras neiemaks.
gad. apc. un iesk. mekl. rfcībā.

35001. Zabarovskis Valentijs Dominika d.,
dz. 18. X 1908. g. Meklē 4. iec. izmekl. tiesn.
ar r. JNs 1268 no 8. V 31. Apv. pēc K. sodu. lik.
133. p. Apcie.tin. un iesk. mekl. rīcībā.

35002. Staļniks Jāzeps Alekša d., dzim.
17. V 1912. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r. JNs 191
no 7. V31. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izpildr. izpras.
no Krim. pol. pārvaldes.) Apcietināt.

35003. Straupe Roberts Heinricha d., dzim.
20. X 1909., Latvijas pav. Meklē Rīgas XI iec.
miert. ar r. JVs 1010 no 4. V 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

35004. Suseklis Emīlija Kristapa m., dzim.
8. I 1894. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
15. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Apcietināt.

35005. Sproģis Vilhelms Gotiiba d., dzim.
11. IX 1904. Meklē Krustpils iec. miert. ar r.
JNs 134 no 7. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.
Piepras. Ls 100 droš. naudu, neiemaks. gad. apc.
un iesk. mekl. rīcībā.

35006. Stasulis Pēteris Jāņa d., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vai mantas atraš. vietu Liepājas
2. iec. miert. pēc r. JVs 69 no 15. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. un 262. p.

35007. Sproģis Indriķis Pētera d., dzim.
15. X 1886. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
13. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Paz. dzīv.
vietu.

35008. Stivriņš Aloizs, dz. 22. II 1893., Lat-
vijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.
pēc r. JNs 686 no 4. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

35009. Škerbergs Andrējs-Voldemārsjēkaba d.,
dzim. 19. V 1907. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. JNs 781. no 5. V 31. Adv. pēc Sodu lik.
6072. p. |. pkt.

35010. Tancis Jānis Gustava d., dzini.
21. IX 1885., Svitenes pag. pieder. Meklē Jel-
gavas apr. miert. ar r. JNš 463 no 8. V 31.
Apv. pēc S. 1. 624. p. Nod. mekl. rīcībā.

35011. Treijs Pēteris Jāņa d., dz. 12. XII 1904.,
Kokneses pag. pieder. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert ' pēc r. JNŠ 482 no 13. V 31. Apv.
pēc Sod. lik. 581. p. 1 d.

35012. Vitkovskis Jāzeps, dz. 6. VII 1898. g
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 9. V 31. Apv
pēc Sodu lik. 581. p. Paz. dzīv. vietu.

35013. Vadeiķis Sigismunds Jāņa d., dzim.
15. V 1901. Dzērbenes pag. pieder. Meklē Cēsu
kafa apr. pr-ks ar r. JNs 3319 no 12. V 31. Dezertē-
jis. Nogādāt mekl. rīcībā.

35014. Veidemanis Alfrēds Jāņa d., dzim.
16. I 1904. Meklē Rīgas 9. iec. izmekl. tiesn.
ar r. JNs 935 no 30. IV 31. Apv. pēc Sodu lik. 448. p.
Apcietināt.

Izlabojums:
„V. V." 106/31. mekl. pērs. sar. 520 kārtas

Ns 34857 tiek mekl. nevis Berozins-Keomets
Krepenijs Teodora d., bet gan Berozins-Keomets
Krepenija Teodora m.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Pārskats par Kultūras fonda pabalstiem
laikā no 1930. g. 1. aprīļa līdz 1931. g. 1. aprīlim.

Kultūras fonda Dome pārskata laikmetā noturējusi 6 sēdes. Piespriesto pabalstu
kopsumma Ls 1.216.489,—. Pabalsti šķirojami šādās grupās:

I. Bibliotēkām. ls
1. 30 tautas bibliotēku sakomplektēšanai 51 000,—

2. 75 Ipak. un 25 II pak. pamatskolu bibliotēku sakomplektēšanai . . 30 000,—
3. 55 vidus- un arodskolu bibliotēku sakomplektēšanai 20 000,—
4. Žurnālu abonēšanai tautas un skolu bibliotēkām 59 929,—
5. Biedrībām un organizācijām bibliotēku un lasītavu vajadzībām: Ls

Latv. strādn. pretalkoh. b-bas ,,Apzina" Liepājas nodaļai . 500,—
Izglītības b-bas ,,Progress" Rušinās nodaļai 200,—
Liepājas-Aizputes apr. Jūrmalas rajona zvejn. h-bu apvienībai 500,—
Vācu vecāku savienībai Rīgā 200,—
Vācu sieviešu savienībai 200,—
Bēnes kultūras b-bai 500,—
Latgales apgabaltiesas darbin. bibliotēkai Daugavpilī . . 300,—
Ivandes bibliotēkas b-bai 300,—
Mālpils-Kniediņu izglītības b-bai 300,—
Latv. arodb-bu centr. biroja Rīgas apvienotai strādnieku

bibliotēkai 300,—
Cīravas strādn. kooperatīvam ,,Arodnieks" 300,—
Latv. jaun. sav. Rudbāržu org-jai 300,—
Lietuvas latv. izgl. b-bai ,,Rīts" Mažeikiu apr., 400,—
Latviešu studentu b-bai Vīnē 500,—
Dzelzavas bibliot. b-bai 300,—
Durbes skolu un izgl. b-bai ?..-. ? 300,—
Krievu bibliot. b-bai ,,Bibliotēkas pulciņš" 200,— 5 600,

6. Latviešu Konversācijas vārdnīcas bibliotēkām 21 000,—

Kopā par 1 grupu Ls 187 529,—

II. Mācības iestādēm.
1. Latvijas Universitātei. Ls Ls

Studējošo stipendijām 60 000,—
Latgales studējošo stipendijām 20 000,—
L. U. Salīdz, anatomijas un zooloģijas institūtam .... 1 500,—
L. U. acu klīnikai . 1 400,—
L. U. Medicīnas fakultātei . . 2 500,— ^5 400,

2. Latvijas konservatorijai.
Audzēkņu stipendijām 5 000,—

3. Latvijas mākslas akadēmijai.
Audzēkņu stipendijām . 5 000,—

4. Vidus- un arodskolām. Ls
Latviešu, leišu un igauņu 18 550,—
Lielkrievu 2 460,—
Zīdu 1 075—
Vācu 814,—
Poļu 605,—
Baltkrievu . . 496,— 24 000,

5. Pamatskolām.
Latviešu, leišu un igauņu 43 284,—
Lielkrievu 5 740,—
Žīdu 2 50S.
Vācu 1 899 —
Poļu 1 412,—
Baltkrievu ? . . 1 157,— 56 000,—

6. Dažādām citām mācības iestādēm.
Jelgavas tautas konservatorijai 5 000,—
Liepājas „ ,, 5 000,—
Latgales ,, „ Daugavpilī 5 000,—
Rīgas „ „ .. ' ....: 5 000 —
Ventspils „ „ 1 500,—
Āgenskalna „ „ Rīgā 1 000,—
E. Vīgnera fonoloģijas institūtam 2 500,—
Valmieras mūzikas skolai 1 500,—
Cēsu „ „ 1 300,—
Rēzeknes „ „ 1 500,—
Latvijas tautas universitātei Rīgā 6 500,—
Rīgas tautas augstskolai 5 000,—
Liepājas tautas augstskolai 750,—
Daugavpils ,. .. ? 750,—
Valkas „ „ 750,—
Mazsalacas ,, ,, ? 500,—
Latgales tautas universitātei Rēzeknē 1 500,—
Cēsu ,, ,, 750,—
Krievu zinātņu institūtam Rīgā I 100,—
Kafa skolai • ? 300,— 47 4m

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
oadu 22,— par Ls
ik gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— \l2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .--,10

Latvijas valdības jgļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «jRrapPftl^i svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^.WE^^JJJ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^JpOlĒlļP^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



7. Bērnu dārziem, patversmēm u. t. t. Ls Ls

Latvijas bērnu palīdzības savienībai 4 000,—
Latvijas bērnu draugu b-bai ' 4 000,—
Latv. siev. nac. ligai ? 2 500,—
B-bai „Māte un bērns" 1 500 —
Latv. Jaunatnes Sarkanam Krustam 1 000,—
Latv. Baltā Krusta b-bai 1 000 —
Vācu amatnieku mācekļu patversmei Rīgā 200,—
Katoļu vācu Sv. Jāzepa b-bai 100,—
B-bai „Tora vder 'ech erec" 500,—
Mironovas-Spicinas bērnu dārzam 200,— 15 000,—

Kopā par II grupu 237 800,-
III. Teātriem.

1. Provinču teātriem: Liepājas, Ventspils, Jelgavas, Kuldīgas, Daugavpils, Ls
Rēzeknes, Rūjienas, Cēsu, Limbažu, Saldus, Valmieras, Ziemeļlatvijas 113 000,—

2. Ceļojošam teātrim 19 500,—
3. Dailes teātrim Rīgā 95 000,—
4. Strādnieku teātrim Rīgā 40 000 —
5. Mīlgrāvja teātrim . -4000,—
6. Pārdaugavas teātrim , - 4 000,—

Kopā par III grupu Ls 275 500,—

IV. Biedrībām un citām organizācijām.
1. Kulturālām biedrībām un organizācijām provincēs.

a) telpām. Ls
Andrupenes Latg. latv. r.-k. k. v. b. ,,Saule" nodaļai un
Latv. katoļu jaun. b-bas nodaļai . 2000,—
Annenieku pag. padomei 1 000,—
Apriķu lauks, b-bai ,,Līdums" 1500,—
Ances pag. padomei 1 000,—
Alūksnes savies, b-bai 1 500,—
Ainažu kult. b-bai. 1500 —
Aizkraukles dzied, b-bai 1 500,—
Alojas b-bas Lauku strādn. saviem nodaļai 1 000,—
Augustovas Latg. latv. r.-k. k. v. b. ,,Saule" nodaļai . 1 000,—
Aknišas Latv. jaun. sav. org-jai 400,—

. Barkavas pag. padomei 1 000,—
Burtnieku lauks, kooperatīvam ............ 1 000,—
Bukmuižas kult. veic. b-bai ,,Blāzma" . 1 000,—
Baldones bezm. tautas bibl. b-bai 1 500,—
Bērzones labdarības b-bai 1 000,—
Cesvaines kult. b-bai 1 000.—
Carnikavas labdarības b-bai ............. 1 500,—
Dignājas krāj-aizd. sab-bai . . . 1 500,—
Dikļu Latv. kult. veic. b-bas nodaļai 1 500,—
Dzērbenes lauks, b-bai. 1 500,—
Dundagas lauks, b-bai ,,Druva" . 1 000,—
Daugasnes b-bas „Latvju Jaunatne" nodaļai 1 000,— ,
Duntes pag. padomei 1 500,—
Dignājas Latv. kult. veic. b-bas nodaļai 1 000,—
Drabešu pag. padomei . . . 1 000,—
Dundagas lauks, b-bai ,,Druva" , 1 500,—
Ezeres lauks, b-bai 1 000,—
Embotes izgl. b-bai ,,Nākotne" . . 1000,—
Ezeres tautas nama b-bai 1 000,—
Galgauskas dzied, b-bai ! 000,—
Gaviezes lauks, b-bai ,,Līdums" 1 000,—
Gaviezes bibliot. b-bai 800,—
Gaiķu-Satiķu lauks, b-bai „Arājs" 1 000 —

? Jaunpils izgl. b-bai 1 000,—
Jaunpils sadraudz. b-bai ? 1 000,—
Iecavas Latv. kult. veic. b-bai ,, Iecava" ....... 1 500,—
Jaunpiebalgas lauks, b-bai . .......... .... 2000,—
Jaunsvirlaukas lauks, b-bai 1 000,—
Jaunpiebalgas Zosenu izgl. b-bai ,,Atmata" 1 000,—
Jāsmuižas Latg. latv. r.-k.k. v. b-bai ,,Saule" nodaļai 1 500,—
Jaunpiebalgas kult.b-bai . . 1 000,—
Jaunburtnieku Latv. tautas namu b-bas nodaļai. '.. . . 2 000,—
Katlakalna-Parumbas Latv. k. v. b-bas nodaļai .... 1 000,—
Kārsavas brīvprāt. ugunsdzēsēju b-bai ........ 500,—
Kuldīgas sadraudz. b-bai 1 500,—
Ķeipenes lauks. veic. b-bai 1 000,—
Ķēču izgl. b-bai 1 500 —
Kalvenes pag. padomei 1 000,—
Kairišu Latg. jaun. b-bas nodaļai . . . 1 000,—
Kolberģa Latv. jaun. sav. org-jai 1 000,—
Krustpils lauks, b-bai 1 500,—
Kapsēdes Latv. jaun. sav. org-jai 1 000,—
Ķoņu dzied, b-bai. 700,—
Kauguru bibliot. b-bai 1 500,—
Korvas pag. padomei 1 000,—
Kolupes Latg. latv. r.-k. k. v. b-bas ,,Saule" nodaļai . 1 000,—
Krapes kult. "b-bai ..'..... 1 000 —
Ļaudones lauks, b-bai 1 000,— ?
Lutriņu kult. veic. b-bas ,,Ausma" . 1 000,—
Leimaņu izgl. b-bai 1 000,—
Launkalnes lauks, b-bai 1 500,—
Litenes tautas nama savienībai ........... 1 500,—
Lēdurgas savies, b-bai 3 000,—
Lizuma lauks, b-bai 1 500,—
Liepkalnes-Ozolu bibl. b-bai 1 000.—
Lauberes-Ozolu bibl. b-bai 1 000,—
Lielplatones pag. aizsargu nodaļai 1 000,.—
Lielvārdes tautas nama savienībai 1 500,—
Lādes pag. padomei 1 000,—
Mētrienas Lauku strādn. arodb. nod 400,—
Mores bibl. b-bai 1 000 —
Mežotnes pag. padomei 1 500,—
Misas lauks, b-bai. . ; 1 000,—
Mūrmuižas nac. jaun. b-bai 1 000,—
Meņģeles kult. b-bai 1 500 —
Mēmeles izgl. b-bai 1 500,—
Mujānu pag. izgl. b-bai ........' 1 500,—
Mūrmuižas bibl. b-bai 1 000,—
Nurmižu lauks, b-bai ,,Līdums" 1 500,—
Naglīšu Latg. k. v. b. , Jauna Straume" nod 1 000,—
Ogres apvienotām biedrībām 1 000,—
Opekalna izgl. b-bai ,,Strauts" 1 000,—
Pildas Latv. kat. jaun. h-bas nodaļai .... I 000.—

Ls Ls
Plāteres b-bai „Austrums" 1000,—
Penkules izgl. b-bai ,.Darbs" 1 000.—
Pāles lauks, b-bai 1000.—
Pokuminas kult. veic. b-bai 400,—
Pļaviņu Latv. kult. veic. b-bas nod 1 500,—
Piedrujas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai 1 000,—
Rikteres patēr. b-bai 1000 —
Rendas lauks, b-bai ,,Avots" 1 000,—
Rembates Latv. kult. veic. b-bas nod 1 000,—
Rāmuļu tautas nama savienībai 2 500,— ,
Raunas lauks. koop. ,,Rauna" 1 (XX),—
Rūjienas savies, b-bai 1 500,—
Skrundas izgl. b-bai 700,—
Strenču tautas nama savienībai 1 000,—
Svētes pag. padomei 1 500,—
Sāvienas piensaimn. sab.-bai 1 500,—
Stukmaņu kult. b-bai 1 500,—
Siguldas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai 1 000,—
Skrundas tautas nama b-bai 1 000,—
Sarkaņu pag. padomei 1 000,—
Sunākstes savies, b-bai 1 000,—
Sāruates izgl. b-bai ,.Auseklis" 1 000,—.
Siguldas ekskursantu namam ' 2 000.—
Sakštigala izgl. b-bai 1500,—
Smārdes pag. padomei v. . . . . 1 000,—
Staiceles brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai 1 500,—
Stopiņu pag. padomei 1 500,—
Skaistalnes b-buapvien. komitejai 1 000,—
Šenbergas brīvprāt. ugunsdzēs. ;'b-bai 1 500,—
Trikates patēr. b-bai.''. '. '»?'. 1000,—
Taurenes pag. padomei 1000,—
Turlavas piensaimn. sab-bai 1 500,—
Ulmales-Labraga lauks, b-bai 1 500,—
Ugāles pag. padomei 1 000,—
Vējavas bibl. b-bai 1 500,— '
Valkas izglīt. b-bai 1 500 —
Valmieras-Jercenu piensaimn. sab. ,,Andrupe" 1 000,—
Vilces izgl. b-bai 1 500 —
Vietalvas labdarības. . .1000,—
Valgundes sadraudz. b-ai ,,Upenieki" 1 000,—
Velēnas kult. veic. b-bai . . .. 1 500,—
Valgāles Latv. kult. veic. b-bas nod. , . . .' 800.—
Vidrižu lauks, b-bai 1 000 —
Vārves izgl. b-bai 600,—
Zosnas kult. veic. b-bai ,,Vilnis" 1 000,—
Ziemupes izgl. b-bai ,,Centība" ! 000,—
Zvārdes izgl; b-bai . . 1 000,— 154300,-

. b) skatuvei.
Andrupenes kult. veic. b-bai ,,Nākotne" : . . 500,—
Bebrenes Latv. kult. veic. b-bas nod 500,—
Bārbeles lauks, b-bai ,.Tīrums" 1000,—
Gaiķu-Satiņu lauks, b-bai ,,Arājs" 800,—
Kurmenes izgl. b-bai . . ' 800,—
Lauru-Ļičņikovas latv. izgl. b-bai 400,—
Liepājas kult. b-bai 1 000,—
Liepkalnes kult. b-bai ,,Jaunsaimnieks" 600,—
Omuļu Latv. kult. veic. b-bas nodaļai ........ 400,—
Otaņķes izgl. b-bai ,,Stars" ? 500,—
Pabažu kuīt. veic. b-bai 800,—
Pededzes Latv. jaun. sav. org-jai 500,—
Ozupines-Ludzas .latg. k. V. b. nodaļai 600,—
Raiskuma izgl. b-bai 300,—
Rubenes lauks, b-bai. 600,—
Staiceles drām. pulciņam. . . 800,—
Smiltenes-Mežoles jaun. b-bai 500,—
Sniķeres bibl. b-bai 600,—
Salaces-Aināžu izgl. b. ,,Salacstraume" 600,—
Sīpeles savies, b-bai ,,Vainags" 700,—
Ventspils latv. b-bai. .. ' .' .. 1000 —
Vecbrengulmbezm. bibl. b-bai 500,—
Viskaļu 'kult. b-bai 600 —
Zasas lauks. veic. b-bai . . 400,— 15 000,-

c) mūzikas instrumentiem.
Ādažu pag. padomei 800,—
Aseres Latv. kult. veic. b-bas nod . . . 800,—
Alšvangas jaun. b. ,,Klints" Gudenieku nodaļai .... 700,—
Birzgales nac. jaun. b-bai 800,— -
Beļavas Latv. nac. jaun. sav. nodaļai 200,—
Bukmuižas Latv. kat. jaun. b-bas nod 800,—
Burtnieku Latv. nac. jaun. sav. nod 800,—
Bērzgales Izgl. b-bas ,,Progress" nod.. 400,—
Bērzpils Latg. jaun. b-bas nodaļai 800,—
Brangovas Latg. jaun. b-bas nodaļai 600,—
Cēsu vies. b-bai , 1 500,—
Cēsu b-bas ,,Latvju Jaunatne" nodaļai 800,—
Dricānu Latv. kat. jaun. b-bas nod 700,—
Jersikas Latg. k. v. b. ,,Jauna Straume" nodaļai. . . . 500,—
Jāsmuižas Latv. katoļu jaun. b-bas nod 800,—
Iecavas Lauku strādn. arodb-bas nod 700,—
Jčrcēnu Lauku strādn. arodb-bas nod.. . 800,—
Jaunburtnieku pag. aizsargu nodaļai I 000,—
Kaplavas Lauku strādn. arodb-bas nod 800,—
Kursīšu izgl. b-bai : 700,—
3. Ludzas aizsargu pulkam ' 800,—
Liezeres Lauku jaun. b-bas nodaļai 500,—
Priekules b-bas ,,Strādnieku Sports un Sargs" nodaļai . 400,,—
Pērkones Lauku strādn. arodbiedrības nod 600,—
Rencēnu — Latv. nac. jaun. sav. nod 800,—
Siguldas b-bai ,,Vidzemes Šveice" • 500,—
Saukas Lauku strādn. arodbiedrības nod 800,—
Sivergovas Latg. latv. r. k. k. v. b. „Saule" nodaļai . 800,—
Siguldas b-bas Strādn. Sports un Sargs nodaļai .... 800,—
Tūjas Lauku strādn. arodbiedrības nod 600,—
Ildzinās Latg. jaun. b-bas nodaļai 600,—
Viesītes b-bas Strādn. Sports un Sargs nodaļai ..... 800,—
Vārmes b-bas ,,Latvju Jaunatne" nod 500,—
Valles b-bu apvienībai 1 000,—
Zvārdes Lauku strādn. arodbiedrības nod 700,— 25 200,-



2. Ārpusskolas izglītībai (kursiem un lekcijām): l> Ls
Centrālai izglītības savienībai 5000 —Savienībai Latv. ārpusskolas izgl pad ' ' ^rmn'
Latv. kult. veic. b-bai ...... '

..
' . ' 5 JJoo'ZLatgales latv. rom.-kat. k. v. b. .,Saule" Daugavpilī . ' 5 ooo _

Latg. kult. veic. b-bai „Jauna Straume" Rēzeknē 4 000 —Ludzas latg. kult. veic. b-bai 3 OOO*
—Izglītības b-bai „Progress" Rēzeknē .... . ' . . ' '

I 500'—Latv. nac. jaun. savienībai ? 000 —Biedrībai „Latvju Jaunatne" '
1500 —Lauku jaunatnes b-bai '
1 5oo'_Latv. katoļu jaun. b-bai . . . 1 500 —B-bai „Darba Jaunatne" . . . , 2 000 —

Jaunatnes b-bai ,,Viestura savienība" Jelgavā . . . I OOo'
Lietuvju katoļu jaun. b-bai „Šviesa" Rīgā .... '

500 —
Zemgales kult. veic. b-bai Jelgavā 1 500 —Latgales ārpusskolas izgl. padomei . , '. ] 000 —
Rīgas simfoniskam orķestrim 8 OOO—
Liepājas filharmonijai 8 000

*
Latv. katoļu izgl. b-bai Aglunā '. '. ' . 150o' ,
Latv. biškopības centrālb-bai I 00() '—
Latv. lauksaimn. centrālbiedrībai 2 OOoi—
Latv. skolotāju savienībai 2 OOo!
Latv. nac. skolotāju savienībai 2 000,'
Latgaliešu skolotāju centr. b-bai 1 500.—
Izglītības kooperatīvam ,, Kultūras Balss" 1 000 —
Latgales jaum b-bai 1 W)
Latv. būvinženieru b-bai 1 600,—
Vācu-balt. jaun. sav. ,,Baltischer Wandervoge!" 100,'—
Rēzeknes Puškina labd. un izgl. b-bai 450,—
Ludzas krievu kult. veic. b-bai 200,—
Kaunatas krievu izgl. b-bai 200 —
Vikstameža krievu izgl. b-bai 200,—
B-bai ,,Krievu-strādn. klubs Osvoboždeņije trūda" .... 200,—
Latv. baltkrievu jaun. b-bai * 250,—
Baltkrievu kult. izgl. b-bai „Prosveta" 250,—
Žīdu skolotāju b-bai „Hamore" 500,—
Žīdu skolot, b-bai „Centr. skolu organizācija" 500,—
Latv. poļu paidag. b-bai 300,—
Rīgas poļu skolotāju savienībai 100,—
Poļu skolotāju savienības sekcijai Daugavpilī 100,—
Latv. poļu izgl. b-bas Juchnikku nodaļai ........ 100,—
Latv. poļu akadēmiskai b-bai 100,—
Poļu katoļu jaun. b-bai ,,Atturība" Liepājā 100,—
Poļu jaun. savienībai Liepājā 100,—
Latv. poļu savienības Uškačovas nodaļai 100,—
Iekšlietu ministrijai filmai 2 000,—
Izglītības ministrijai filmai 500,—
Skrīveru lauks, agron. palīdz. b .-bai ,,Jaunais Ceļš" . . . 300,—
Latv. katoļu skolotāju b-bas Daugavpils apr. org-jai . . . 500,—
Latgales kult. b-bai „Gaisma" Višķu pag 500,— 78750,—

3. Muzejiem.
Kurzemes muzejam Liepājā 2 000,—
Latv. teātra b-bai muzejam i 2 000,—

.'Latv. vēst. pēt. b-bai muzejam 1000,—
Latv. arodbiedrību centrālbirojam Darba muzejam .... 2 000,—
Latv. dabaszinātņu b-bai muzejam 1000,—
Latv. skolotāju savienībai paidag. muzejam . . . ^ . . . 2 000,—
Rīgas vēst. un sen. pēt. b-bai Doma muzejam 2 000,—

. Zemgales muzejam Jelgavā ' 1 000,—
Rīgas dabaspētnieku b-bai muzejam . . 200,— 13200,—

4. Fiziskā audzināšana un sports.
Latv. sporta organizāciju apvienībai 6 200,—
B-bai Strādnieku Sports un Sargs 5 300,—
Skolu jaunatnes fiz. audz. un paidg. sporta vajadzībām . . 1 700 —
B-bai ,,Latvijas vanagi" 500 —
Armijas sporta kluba Rēzeknes nodaļai .. . 1 500 —
Daugavpils krievu vingrošanas b-bai ,;Sokols" 200,—
Latv. tautas universitātes Fiz. audzin. instit 900 —
Valkas sporta b-bai 50 °— 10 800 —

5. Brāļu kapiem un pieminekļiem.
Brāļu kapu komitejai fJSn ?
Brāiu kapu komitejas Jaunpiebalgas — Rankas nod. ... 00 ,—
Pieminekļu pārvaldei Krimuldas baznīcas konservēšanai . . 1 OOO —
Ziemellatvijas atbrīvošanas piemineklim Straupē . . . ? . 75Q~ 6 750 —

Kopā par IV grupu Ls 310 000,—

V Latvijas pētīšanai un archīvu pētīšanai Latvijas lietās. Ls

tv. valodas pētīšanai prof. J. Endzelīna vadība J
._

nografiskiem pētījumiem prof. P. Smita vadība £Jj.
tāniskiem pētījumiem L. U. Botāniskani dārzam . OUU,

tviias faunas un ūdeņu pētīšanai prof. E, Stranda vad. ?;• £*j'
ograf sktem pētījumiem Latv. ģeogrāfijas b-bai kopa ar prof. E. Putniņu . 000,-

itropoloģiskiern pētījumiem L. U. Anatomijas institūtam ...
J
000,-

miskiem pētījumiem Latv. ķīmijas b-bai ] 0Q0'_
ologu b-bai archeoloģiskai sekcijai :, " , wv)'_
oloģiskiem pētījumiem Latv. minerālvielu pet. b-bai ......... * <

ļJJ-_
lkloras krātuvei ? ? ; „ ? : ; ' --LsMiViSiana' i 1 OOo'—
bai Piektais Gads vēstures materiālu vākšanai un papildināšana. ....

j
uw,

_
P. Birkertam tautas tradīciju vākšanai 500!—
Krievu folkloras kommisijai ? - . 400 —
Fr. Varslavānam Latgales pētīšanai ? ; ' 3 ooo,—
Vatikāna archīva pētīšanai ? . '-> 1 800,—
A. Švābem Polijas archīvu pētīšanai _ . 2000 —
Prof. A. Spekem Polijas archīvu pētīšanai 40()>_
B. Brežgo Polijas archīvu pētīšanai 800,—
J. Juškevičam Vācijas archīvu pētīšanai ________^-

Kopā par V grupu Ls 25 500.—

VI. Grāmatu un mūzikāliju izdošanai.

1. Pabalsti autoriem. 500 —
A. Vičam . . . 3 000 —
Prof. E. Zariņam j 500,—
Prof. E. Paukulim 500 —

* K. Freudenfeldam 800,—
V. Bilķinam -

Ls Ls
Prof. E. Šmitam un prof. Fr. Balodim 2 000 —
J. Allunanam . 300 —
F. E. Stollam 1 400—
Jānim Mediņam 2 200,—
Alfrēdam Kalniņam 2 000 —
Jēkabam Graubinam . . 2 000,—
Prof. M. Bīmanim 2 000 —
Doc. P. Rizgam 600.—
J. Skrebelim 150 —
M. Lazersonam 800,—
Dr. P. Strodam 250,—
A. Veidemanim 200.—
J. Bacham 2000.—
Doc. P. Kuļitanam 2000,—
K. Upelniekam 150,—
AI. Zonvalam 1000,—
Prof. K. Kupferam 2000 —
Prof. M. Zīlēm 540 —
A. Ģinteram . . 3000,— 30 890,-'

2. Pabalsti izdevējiem.
K- Mūlenbacha vārdnīcas izdošanai 15000,—
Latvju tautas dainu (izd. ,,Literatūra") iegādāšanai biblio-
tēkām 5 400,—
Rīgas vēst. un sen. pēt. b-bai 3 000,—
Latv. literāriskai b-bai 2 500,—
Latv. ģeogrāfijas b-bai 2 000,—
Filologu b-bai 2 500 —
Kr. Valdemāra kuģu vad. un mēch. skolai 500,—
Latv. bioloģijas b-bai 1 000,—
8. Daugavpils, kājnieku pulkam 400,—
Latv. vēst. pēt. b-bai 3.000 —
Tautu savien. veic. b-bai 1 000,—
Rēzeknes krievu skolot, savien. 300,—
Vidzemes kurlmēmo b-bai 400,—
L. U. Architektūras fakultātei 1 410,—
L. U. Botāniskam dārzam 2 000,—
L. U. Sistem. zoolog, institūtam 2 000,—
L. U. rakstu izdošanai 3 OOO,—
Grāmatas ,,Mūsu armija" iegūšanai bibliotēkām 600,—
J. Čakstes piemiņas rakstu krājuma iegādāšanai bibliotēkām 600,—
Grām. ,,Latvju skanu mākslinieku portrejas" iegādāšanai
bibliotēkām 1 200—
Grām. ,,Latvijas Ostas" iegād. bibl 600,—
Grām. ,,Varoņu sejas" iegādās, bibliotēkām 500,—
Pļechamova ,,Materiālisma vēsture" un Fr. Mendera „ Ievads
tautsaimniecībā" iegādāšanai bibliotēkām -300,—
Grām. ,,Patriotiskā un morālā audzināšana" iegādāšanai
bibliotēkām 200,—
,,Enchiridion" iegādāšanai bibliotēkām 350,—
,,Latvju tautas anekdotes" bibliotēkām 700,—
,,Vier Būcher der Landvogtei" izd 1 850,—
Latvju dainu (Kr. Barona) iegādāšanai ? ? . 360,— 52 670,—

Kopā par VI grupu Ls 83 560,—

VII. Atsevišķām personām.
1. Ārzemju stipendijas zinātniekiem. Ls Ls

Prof. Fr. Balodim 780 —
Prof. A. Bušmanim 900,—
Prof. V. Kosinskim 900,—
Doc. A. Daugem '50,—
Doc. J. Balodim 900 —
Priv. doc. M. Straumanim 300,—
Priv. doc. B. Bružam . . . . - 300,—
Doc. E. Āboliņam 900,—
Doc. J. Prīmanim 900> —
Vec. asist. J. Stankevičam 500,—
Asist. G. Ramanim ' 000.—
Asist. 0. Traubergai 400 —
Asist. H. Pestmalim 400,—
Asist. J. Vildem 500,— .
Lekt. R. Cimmermanim 600,—
Cand. hist. E. Stūrmanif™'Cand. chem. B. Jirgensonam ™-
Agronomam E. Kūlām

onri
Agronomam J.Vīgandam

^An'Skolotājam L. Gennem ^~
Veterinārārstam P. Ozolam I (XX) .—
Veterinārārstei L. Pavasarei f ™'~~
Inž. -ķīm. Fr. Kronbergam 1 800,—-
Inž. mežkopim L. Brammanim 2 800,—
Priv doc. M. Tīlmanei ' 0(X),
Cand. jur. A. Rūsim , 4<K).— 21 000 —

2. Ārzemju stipendijas, pabalsti un balvas paida-
gogiem.
J. Saujiņām 500.-
J. Dobulim = !?uu .—
A. Blūmentālam Sv*'~
M. Radekim *nn

~
V. Skultem '

*m
~~

Jānim Grīnfeldam ^ —
Latv. nac. skolot, savienības delegātiem 1 «*(»—
Latv vidusskolu skolot, b-bas delegātam 500,—
Latv. skolotāju savienības un 2. Latv. vidusskol. skol. b.

delegātiem ' ' ^'"~
Latgaliešu skolot, centr. b-bai 4UU —
Vingrošanas skolotājiem • • ' 40U,— 7 900,—

3. Ārzemju stipendijas lauksaimniekiem un strād-
niekiem.
Leišem, Andrejam ^t\'

~

Eleksim. Augustam - - ^,—
Gulbim. Andrejam. Skrīveru pag. Sķilujos 230,—
Liepiņām, ļānim. Annas pag. Rudzenos 2^0,-
Vītoli 'nam. " |ānim. Spāres Imantos 250,-
Vānem ļānim. Sarkanmuižas Maz-Roslavos 1,—
Zivertam, Teodoram. Sēmes Radziņos ... . . »,—
Ansonam, Sīmanim. Kazdangas Arām? ? .—



Ls Ls
Slokām, Jānim, Tāšu pag. Liepkalnos 250,—
Mežvēveram, Voldemāram 300,—
Bergam, Jānim, Tērvetes Kauliņos 250,—
Freimanim, Augustam, Bikstu Bāčos 250,—
Kampei, Almai . '. 250,—
Berķim, Kārlim, Mežotnes Pumpuros 250,—
Eichvaldam, Kārlim 250,—
Beinertam, Kārlim 250,—
Birnītim, P 250,—
Tollam K ' 250,—
Zorgenfreijam, Albertam, Kazdangas Sermītes 250,—
Latv. zvejn. b-bu savienībai 400,—
Ancānam, Donatam, Līvānu pag. Mālukalnā 400,—
Zutītim, Kārlim, Rugāju Strodu m 400,—
Laursonam, Jānim, Kārsavas Pureņu m 500,—
Zaranam, Viktoram, Rēznas pag 400,—
Čugunovam, Vasilijam, Augšpils pag. Bartuļu m 400,—
Čeksteram, Juliānam, Rundēnu pag. Novij-Dvor .... 500,—
Latkovskim, Vincentam, Dagdas pag. Magnusova m. . . . 400,— 8 700,—

Strādniekiem.
Balodim, Fricim, metalstrādniekam 300,—
Tvanam, Jānim, laukstrādniekam 300,—
Lejiņam, Leo, kantoristam 300,—
Katevicam, Jānim, ielu dzelceļa strādniekam 300,—
Panderam, Pēterim, Pašvaldības kalpotājam 300,—
Lapčinskļm, Aleksandram, burtlicim 300,—
Talcim, Ādolfam, ārpusskolas izgl. darbin . . 300,—
Gabaram, Ernestam, dzelzceļa strādniekam 300,—
Jansonam, Kārlim, no Liepājas . . ' 300,—
Jankovskim, Jurim, no Liepājas 300,—
Zandbergam, Eduardam, techniķim . 300,—
Jansonam, Augustam, dzelzceļa strādniekam , 300,—
Muceniekam, Jēkabam, laukstrādniekam no Jelgavas .... 300,—
Vitenbergam, Fricim, skolotājam 300,—
Kažmiram, Jānim, laukstrādniekam no Ventspils .... 300,—
Majorovam, Augustīnam, Latgales strādniekam 300,—

? Ganšovam, Vilim, Valsts darbiniekam 300,—
Jankelovičam, Carnovam, kantoristam 300,—
Karsumam, Mārtiņam, pašvaldības darbiniekam 300,—
Brikšķim, Otto, arodn. preses pārstāvim . 300,—
Šicam ", Maksim, šoferam . . 300,— g 300,—

4. Ārzemju stipendijas un balvas māksliniekiem,

a) skaņu māksliniekiem. Ls
Dzied. A. Jankovskim 600,—
Dzied. A. Krauklim 500 —
Pianistam H. Strausam , 700,—
Čellistam A. Teichmanim 700,—
Vijoln. A. Kļaviņām 500,—
Vijoln. E. Vīnertam 500,—
Vijoln. J. Sproģim 450 —
Komp. E. Melngailim . . 700,— 4 650,—

b) tēlojošiem māksliniekiem.
Glezn. V. Caunem 700 —
Glezn. K. Miesniekam. . . 700,—
Tēln. T. Zaļkalnam . 700 —
Glezn. U. Skulmem 700,—
Glezn. 0. Pladeram 700 —
B. Smilgai ? . ? 700,— 4 200 —

c) skatuves darbiniekiem.

J. Priedēm 1 000,—
0. Groskaufman-Borman 800,—
J. Kļavām 800 —
L. Silenieks (Mirjamai Stāls). . ... . . . 500 —
0. Lejaskalns 400 —
Tijai Bangai . . . 600,— 4 100,—

d) Choreograf. māksliniekiem.
Balerīnai M. Lencei 500,—
Baleta zol. Z. Leščevskim 500,—
Baleta zol. 0. Lēmanim 500,—
Samam Hioram alias Voltam Fridlenderim . . 500,— 2 OOO,— 14 950 _

5. Ārzemju stipendijas un pabalsti rakstniekiem un
žurnālistiem.
A. Ersam 500 —
R. Sotakam 500 —
K. Ozoliņam 500 —
E. Runcim-Arnim 500,—
F. Krusam 500,—
N. Dreifeldam t 500 —

J. Ozoliņam 500,—
V. Silanžam ? . . 500,— 4 000,—

6. Ārzemju stipendijas karavīriem.

Kāpt. Pinkām ' 1000,—
,, Brašņevicam . . . 1 000,—
„ Jaskovskitn , . . 1 000,—
„ Rozenbergam 1 000,—

Ārstam-leitn. Lediņam 1 000,— 5 000,—

7. Prēmijas.

a) par zinātn. grāmatām. Ls
Vairāk zinātniekiem par rakstu krājumu
„Latvieši" 1 000,—
A. Švābem 1 000 —
Prof. M. Bīmanim . 500,— 2 500

b) par darbiem belletristikā.

A. Bārdām , . 1 000 —
A. Upītim 1 000— 2000 —

c)par skaņu mākslas darbiem.

Jānim Mediņam 1 000,—
ļānim Kalniņam 1 000,—

E. Melngailim _. . . 500,— 2 500 —

d) par tēloj. mākslu darbiem. Ls ls Ls
T. Zaļkalnam 500 —
H. Markvartam 500,—

' 0. Pladeram 500 —
R. Zariņam 500,—
J. Liepiņām 500— 2 500,— 9500 —

8. Dažādi pabalsti.
Dr theol. K. Kundziņam jubilejas balva 1 000,—
I. Ivanovam 250,—
Mazajai Domei sevišķiem pabalstiem 2 000,— 3 250

Kopā par Vil grupu Ls 80 600,—
Kultūras fonda kancelejas un kontroles izdevumi 16 000,

Pavisam kopā Ls 1216 489,—

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

15. maija rīkojumu N° 227'go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem ie-
rasties kontroles sasauksmē 1931. gadā
zemāk uzrādītās vietās un laikā, šādā
kārtībā:

1) Lādes pagastā dzīvojošiem — 12. jū-
nijā pīkst. 8, pie Lādes pagasta nama;

2) Vilķenes pagastā dzīvojošiem —
12. jūnijā pīkst. 13, pie Viļķenes pagasta
nama;

3) Vitrupes pag. dzīvojošiem — 12. jūnijā
pīkst. 13, pie Viļķenes pagasta nama;

4) Vilzenu pag. dzīvojošiem — 16. jūnijā
pīkst. 8, pie Vilzenu pagasta nama;

5) Vecates pagastā dzīvojošiem — 16. jū-
nijā pīkst. 12, pie Mazsalacas pilsētas
valdes nama;

6) Sēļu pagastā dzīvojošiem — 16. jūnijā
pīkst. 12, pie Mazsalacas pilsētas valdes
nama;

7) Skaņkalnes pagastā dzīvojošiem —
16. jūnijā pīkst. 13, pie Mazsalacas pil-
sētas valdes nama;

8) Mazsalacas pilsētā dzīvojošiem —
16. jūnijā pīkst. 13, pie Mazsalacas pilsē-
tas valdes nama;

9) Idus pagastā dzīvojošiem — 17. jūnijā
pīkst. 8, pie Idus pagasta nama;

10) Ipiķu pag. dzīvojošiem — 17. jūnijā
pīkst. 8. pie Idus pagasta nama;

11) Kokmuižas pagasta dzīvojošiem —
26. jūnijā, pīkst. 8, pie Kokmuižas pagasta
namā;

12) Jaunvales pagastā dzīvojošiem —
26. jūnijā pīkst. 14, pie Jaunvales pagasta
nama ;

13) Pāles pagastā dzīvojošiem —
29. jūnijā pīkst. 14, pie Pāles pagasta
nama;

14) Salacgrīvas pilsētā dzīvojošiem —
30. jūnijā pīkst. 8, pie Salacgrīvas pilsētas
valdes nama;

15) Svētciema pagastā dzīvojošiem —
30. jūnijā pīkst. 8, pie Salacgrīvas pilsētas
valdes nama;

16) Salaces pagastā dzīvojošiem —
30. jūnijā pīkst. 10, pie Salacgrīvas pil-
sētas valdes nama;

17) Ainažu pilsētā dzīvojošiem —
1. jūlijā pīkst. 8 pie Ainažu pilsētas
valdes nama;

18) Ainažu pagastā dzīvojošiem —

1. jūlijā pīkst. 9 pie Ainažu pilsētas valdes
nama.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti: 1) Saeimas deputāti, 2) Mi-
nistru kabineta locekļi, 3) garīdznieki sa-
skaņā ar karaklausības likuma II. pantu,
4)' personas, kas kalpo karaspēka daļās,
kara iestādēs vai kara resora uzņēmumos
uz brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatper-
sonas, 6) personas, kurām slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā. Sli-
mība pierādāma ar ārsta vai pašvaldības
iestādes apliecību, kura iesniedzama man
līdz kontroles sākumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,,instrukcijas par karavīru atvaļināšanu

no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanos vainīgos saukšu pie atbil-
dības.

1931. g. 27. maijā.

Valmieras kara apriņķa priekšnieks.

Papildinājums
saistošos noteikumos par tirgošanās laiku

Smiltenes pilsētā,
kas publicēti ,,Valdības Vēstneša" 192%, g.

90. numurā.
Pieņemts Smiltenes pilsētas domes 1931. gada
2. maija sēdē, prot. Ns 2, un apstiprināts ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1931. g. 23. maija rakstu Ns 89729.

4. § papildināt ar vārdiem: ,,bet Smil-
tenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju ,,Jāņa
kalna" ēdienu veikals pulksten 24".

Šis papildinājums stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc publicēšanas,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Migla.

Darbvede M. Pogulis,

Māksla.

Dailes teātris. Pirmdien, 1. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Trakt
sirsnīgi". — Otrdien, 2. jūnijā, pulksten 8
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par
parastām cenām (no Ls —,80 līdz Ls 3,—)
,,V a 1ša sapni s". — Trešdien, 3. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē par
tautas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s".

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 1. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas doltars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
)00 Šveices franku 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu ...... 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,75—73.45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku ' . 122,95—123,60
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses



(Tiesu.
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Annas Amā-
lijas Baltgalvis hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 720 rbļ., apstiprinātu 1890. g.
9. augustā ar Ns 102 uz neku-
stamo īpašumu Jaunpils muižas
zemnieku zemes „Jaun-Jaušu"
māju Rīgas apriņķī, ar ' zemes
grām. reģ. X? 1138 par labu
Andrejam Pnrvītim kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2759o „N? 3047.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 22. ap-
rīlī izklausīja Valsts zemes bankas
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: I) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 3800 rbl. apstipri-
nātu 1894. g. ?1. februārī ar X? 68
uz nekustamo īpašumu Rozbeku
muižas zemnieku zemes Kalniņu
mājām, Valmieras apriņķī, ar ze-
mes grām. reģ. Ns 1739 par labu
baronesei Amālijai Kampen-
hauzens, dz. Samsons-Himmel-
stierna, kā pirkuma summas atli-
kuma nodrošinājums, jo parāds
samaksāts Valsts zemes bankai.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2760o Ns I.. 2893
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltissas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Valsis zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu ob igāciju par 700 rbļ.,
apstiprinātu 1885. g. 26. aug. ar
Ns 409 uz nekust. īpašumu no
Valkas apr., Trikātas pilsnuūžas
atdalīto Vec-Kukuru Ns 28 māju
ar zem. grām. reģ. Nš 18(52 par
labu Vidzemes bruņniecībai pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nāšanai. Ns 3090

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2871510 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Kārļa Veides
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 20000 rbl., apsti-
prinātu 1920. g. 3. martā ar Ns 14
uz nekustamo īpašumu Valten-
bergu muižas zemnieku zemes
,,Dauguļu" māju ar zemes grām.
reģ. Ns 118 par labu F.mīlijai-
šarlotei Mandelbergs kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums. Ka 3299.

Rīgā. 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja ii. A. Veidners.
2762o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Augusta
Jāņa d. Celmiņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 3000 rbļ., apstiprinātu 1912.g.
21. decembrī ar Ns 3924 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā ,
III hip. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. Ns 2203 par labu Antonam
Antona d. Biljunasam, kas viņu
cedē'is bianko. Ns 212.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2763o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
Skuma par mortifikāciju 5.,
fi. un 7. p., ievērojot Friderikas-
Lurje pilnv. zvēr. adv. A. Heide-
mana lūgumu un savu 1931. g.
22. aprīļa lēmumu paziņo, ka
Friderikai Lur . je kara apstākļu
dēļ-ir gājusi zudumā apdrošinā-
šanas biedrības ,.Rossi .ia" dzīvī-
bas apdrošināšanas polise par
10000 rbļ. ar Ns 81269.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz augšā
aprādīto po'isi. pieteiktie- - tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī'' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu polises
dup'ikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. L Ns 4360.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklāts tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Hirša Smueja
dēla Vazbucka dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu dzīvības apdrošināšanas po-
lisi nar 6000 kr. rbļ. ar Nk 217915.
hdotu no apdrošināšanas biedrī-
bas ..Rossii L. Ns 2757.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
ēdētāja b. A. Veidners.

S-kretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Roberta Kar-
soņa dzīvības apdrošināšanas po-
lises mortifikācijas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu dzīvī-
bas apdrošināšanas polisi par
1000 un 500 rbļ. ar NsN s ) 11 592
un 114961, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,.Zizn ". 1863

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2765o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Heinricha
Jukuma d. Rungaiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1000 rbļ.. apstiprinātu 1913.g.
7. nov. ar Ns 696 uz nekustamo
īpašumu Slokas muižas zemnieku
zemes ,.Bimbe .Nē 43" mājām,
Bigauņu ciemā, Rīgas apriņķī.
ar zem. grām. reģ. h£ 5237 par
labu Albertam Andreja d. Svi-
klinam. jvfe 1194.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīli.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2766o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1600 rbļ.,
apstiprinātu 1911. g. 30. jūnijā
ar Ns 569 uz nekustamo īpašumu
no Valkas apr. Dores muižas
atdalīto Kaitinu Ns 2 māju ar
zem. grām. reģ. Ns 3399 par '.abu
Marijai Ferdinanda m. Fents,
Terēzei Hugo m. Freibergs, dzim.
Fents, Aleksandram, Katerinei
un Fridricham Hugo bērniem
Fentiem pirkšanas summas atli-
kuma nodrošināšanai. Ns 3093.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2767o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civdnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
nar 40000 rbļ., apstiprinātu
1910. g. 6. jūlijā ar Ns 1461 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 111 hi-
potēku iec, ar zem. grām reģ.
Ns 2441 par labu Aleksandram
Vasiļa d. Nesterovam. Ns 2748.

Rīsā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2768o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprilī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt pai
iznīcinātu obligāciju par 200 rbļ.
atlikumā, apstiprinātu 1878. g.
24. aprīlī ar Ns 452 uz nekustamo
ipašiimu no Valkas apriņķa Lipšu-
kalna muižas atdalīto Daišu viņa
ari Daiže māju ai zemes grair..
reģ. Ns 1122 par labu Vidzemes
bruņniecībai pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai. >

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāj. -! ii. v. Veidners.
2769o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g,
22. aprīlī izklausīja Jura Anša d.
Valtenberga hipotēkām p
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu Obligāciju par
40000 rbļ., apstiprinātu 1899. g.
23. jūlijā ar Ns 1677 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā
II! hip. iec. ar zemes grām. reģ.

>f° 1756 pa'.abi' Robertam

Mārtiņa d. Seineram un ir pār-
gājusi uz Ivanu Andri
Cukaini, kā bianko eessionāru,
kas viņu ir cedējis atkal bianko.

Rīgā, 1931. p. 30. aprīlī.
2770o v 3373.
Priekšsēdētāja b. V Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p._ pa-
mata, uz Madas Reiņa m. Ābo-
liņ lūgumu uzaicina visas per-

sonas, kam ir kaut kādas pre-

tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 29. aprīli
publicēto 1929. g. 13. maija
Jumurdas pag. mir. Andreja

Āboliņa 1914. g. 16, jūlijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir

kaut kādas tiesības uz mir.
Andreja Āboliņa mantojumu vai

sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņa nehus

izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudēiušas savas ziesibas, bet

testamentu pasludinās par li-

kumīgā spēkā gājušu.
Rīgā. 1931. g. 2.tiaiia.

2816x L..V4323
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019. P- pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. februārī Rīgā mir.
Voldemāra Voldemāra d. Grun-
duļa mantošanas lietā ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir

uz šo mantoiunni, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-

nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīsā, 1931. g. 19. maijā.

1. .Vo 4732 31. g. 4418

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Romāņa Meldera
pilnv, cv. adv. pal. Kārļa Bone
lūgumu, uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. aprīlī publicētu
1931. g. 2. februārī Ķieģeļu pag
mir. Pētera Mārča d. Jēgera
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Mārča d. .lēģera ma
mu kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumigā spēkā gājušu.

Ripā. 1931. g. 2. maijā.
28l2x L. 1*4506

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Ljismans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. pTOC. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Ozola
lūgumu un savu 1931. g. 22. aprīla
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Pēteris ')znļs parādu pēc obiigā-
cijas par 2000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 13. decembri ar Ns 634
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī Milītes muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
JNs 21 ? un 26, Matīšu miestiņā
ar zemes grām. reģ. Ns 2272,
izdotas no Pētera Ozola par labu
iānim Vālbergam, ir samaksājis

Valmieras biedrības krfij-aizdevn
sabiedrībai, bet ši augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
r gājusi zudu

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstne
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. J\6 4371.

Rīgā, 1931. g, .'-!() . aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2773o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja indriķa Runča
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 55(3 rbļ. un ikgadus
91 rbl. uztura naudas apstipri-
nātu 1899. g. 5. augustā ar
uz nekustamo īpašumu Koškules
muižas zemnieku zemes ,,Mai-
siņu" māju, Valmieras apriņķī,
ar zemes grām. reģ. .V? 674 par
labu Tenim Jāņa d. Runcim un
Katrīnei Kriša m. Runcis, dzini.
V'eide, kā viņiem pienākošo man-
tojuma daļu samaksu nodrošinā-
jums. .Nē 2415.

Rīgā. 1931. g. 30. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē '.931. g.
22. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas Hipotēkām parādu dzē-
šanas lietu un nolēma- atzīt par
iznicinātām obligācijas par 950 r.
un 320. rbļ., apstiprinātas 1888. a.
28. nov. ar Ns 1869 un 1870 uz
nekustamo īpašumuDripatas mui-
žas zemnieku zemes „Preilēnu
Ns 1" māju, Valmieras apriņķī,
ar zem. grān . reģ. Ns 3753 par
labu M. fon Stakelbergam kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, kuras ir pārgājušas
kopā ar Dripatas muižu, pirkša-
nas ceļā. u/ baronu Rūdolfu
Kampenhauzeini. Ns 3089.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. V Veidners.
2772o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 1. aprīlī publicēto 1931. g.
26. decembrī Odzienas pag. mir.
Indriķa Andreja d. Vērnieka
1908." g. 25. jūnijā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Indriķa
Andreja d. Vērnieka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem. legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdants, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
2813x L. JVb.3159

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas.
kam ir kaut kādas pretenzijas,
Strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 30. , jūlijā publicēto
I ovo . g. 7. janvāri Raiskuma
pag. mir. Kārļa Pētera d. Za-
riņa 1929. g. 7. janvāri publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Zariņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem. legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no Urunfun
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

1931 g. 2. maijā.
2SI4\ L. X?4525

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jāņa d. Svikuļa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g- 29. aprīlī publicēto
1931. g. 7. janvāri Inčukalna

pag. mir. Jāņa Bērtuļa d. 5vīku|a
1925. g. 20. janvāri publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Bērtuļa d. svīkuļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-

nājuma iep lēšanas dienas.
ļa tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās pe-sonas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu

Rīgā, 1931. g 2. maijā.
28l5x L.M4198

Priekšsēd. b A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. . ievērojot Jāņa Āboliņa
lūgumu un savu 1931. g. 22. aprīļa
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Āboliņš parādu pēc obligā-
cijas par 4000 rbļ , apstiprinātas
1914. g. 29. martā ar .\i' 203 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Smiltenes pils muižas dzimts
ebroka zemes gabala .V- 18 uz-
celtām ēkām ar zemes grāmatu
:eģ. .V 1118, izdotas no Jāna
Āboliņa par labu Dāvim Ruņģim
ir samaksājis Dāvim Runģim
bet šī augšā minētā obligāciia
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz. augšā ap-
rādīto obligāciju, piete ikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludmājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
'līdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2774o Ns 3735.
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
tikumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ericha, Paula
un Adalberta Pilpu pilnv zvēr.
adv. K. Pilpa lūgumu un savu
1931. g. 22. aprīļa lēmumu paziņo,
ka parādnieki Erīchs. Pauls un
Adalberts Pilpi parādu pēc obli-
gācijas par 1600 rbl.. apstiprir.ā-

9. g. 3". aprīlī ar Ns 718 uz
nekustamo īpašumu . Rīgā 1hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
-V 129, izdotas no Johana Pilpe
par labu Adalbertam Šuķa, kura
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā bianko eessionāru, kas viņu
atka! cedējis bianko, ir samaksājis
viņās pēdējam likumīgam turētā-
jam, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta atpa-
kaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdv! ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzis par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasit parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2775o Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc, lik. 1967., 2011.,
2014. on 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
11, janvāri mirušā Kriša Pētera d.
Vanckuļa-Freim. iņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. "... pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēļu zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
2821o 1.. -V 1726 31.

Priekšsēdētāja \. Veiss.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu šā gada
13. aprīļa nolēmuma uzaicina

tās personas kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Marijai un
Kristapam Bērziņiem piederošām
Jelgavas apr. Plenavas muižas
Stagar-Vec un Brige mājām ar
zemes grām. Nj 4597 korroborētas
akti: I) obligācija par lOOOc.rbj.,
izdota 1913. g. 14. martā uz
Džūkstes-Pienavas krāj-afzdevu
kases vārdu uh korroborēta
1913. «. !4. martā ar _Ni> 670;
2) obligācija par 2000 c. rbļ..
izdota 1915. g. 5. martā ar
Džūkstes-Pienavas krāj-ai/ ile - u
kases vārdu un korroborēta
1915. g. 5. martā ar Ns 206 un

?,) obligācija par 1000 c. rbl..
Izdota IO119. jj . 17. decembrī ar
Džūkstes-Pienavas krāj-aizdeVu
kases vārdu un korroborēta

, 21. decembrī ar Ns 205:-!
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" uv. iesniegt minētās
aktis.

ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs tiesa atzīs tās par iznī-
cinātām un lūdzējiem Marijai un
Kristapam Bērziņiem atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmai i v 323 3!

Jelgavā. 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

2823o Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.

iktobn mirušās Annas
(Anetes) Svirlovskis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. anrīlī.
L. Ns 595 31. 3210

Priekšsēd. v. P. Stērs t e.
, Abrom

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2oi4. un 2079 p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz

4. martā mir. Gotharda
Svirlovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
16/31 32! I

Priekšsēd. v. P. Stērste.
-ekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
proc. lik. 1967..

2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1906.g. 25.sep-
tembrī mirušās Malvines Neufelds
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem fi-

deikomisāriem. kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesība* šai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
1.. .Vs 802 31. 3212

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. IS67., 2011..
2014. un 2079. p, pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
22. dec. mir. Nechames Leiba m.
Jākobsons.dzim.Pinkovičs
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem. fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu iaikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
1. .Vs 1893 31. 3213

Priekšsēd. v. P. Sters
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
4. septembrī mirušā Jāņa
Strazda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesīoas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
L. .V IS83 31. 3214

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 201 I.,
2014. on 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
3o. septembrī mir. Andreja Mār-
tiņa d. Liepas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt -āvas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 30. aprīlī.
I. ' .V? 1809 31. g. 3217

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

- . proc. lik. 1967., 201 '..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
februārī vai martā mir. Karlīnes-
Mariias-Malvīties Blumfelds.dzim.
Krūmiņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. f. t., pieteikt -āvas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

tanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
ivā, 1931. g. 30. aprīlī.
929/31. g. 3218
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra v. Abrom..'
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-,
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. augusta mēnesī, mirušās
Dignājas pagasta Lemesnieku
māju īpašnieces Martas Vecum-
nieks, atstāto tnanti jumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,

īriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēn-
laikā, skaitot n , sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 39. aprīlī.
Ļ. .V 1706/31.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.—
2014.. 2079.p. un Priv. lik.2451. p.
pamatr. uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
192t . g. 21. septembrī mirušā
Jāna Ferdinanda Dnzenberga-
Do ' zes 1929. g. ,ārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasijumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Vald.
Vēstn

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudēiušām.

Jelgavā. 1931. g. 30. aprilī.
3221o L V. 845'31.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols



Latgales apgabali, reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa lēmumu, uz not. par
koperāt. sab. un viņu savien.
7. un 8. p. pamata " reģistrēta
Latgales I brūno sugas lopu
audzētāju biedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Viļēnos. 2853b

Daugavpilī, 193). g. 30. aprīlī.
Nod. pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabali, reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooperāt. sab. un viņu savien.
7. un 8. p. pamata ' reģistrēta
Aulejas lauksaimniecības biedrība
,,Auglis" un ievesta kooperatīvu
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Aulejas pag. ,,Auleju"
sādžā. 2854b

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
Nod. pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
11. maijā mirušā Pētera
Friča d. Turka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīli.
3219 L. Ns 1565 31.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
14. martā mirušās Elizes-Kristi-
nes Eigenfeids, dzini. Valdovskis,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas .kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iesoied. dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
3223o L. JVs 532/31.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz C'v. proc. ļik. 1967., 201! —
2014..2079. p. un Priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 6. janvārī mirušā Arvīda-

Otto Vilhelma d. Tīca 1930. g.
29. novembrī mājas kartībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un pras ī jumus
šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā-termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas ' nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
5224o L. JVs 1780;'31.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols
Sekretāra v. Abromaitis

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. nroc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
9. jūlijā mirušā Jura Jāņa d.
Veides atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespied,
dienas. Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēUu zau-
dējušām. L. Ns 1759/31.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
, Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

3225o Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. aprīļa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādajēkabpils- Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim Pēter-
sonam piederošā nekustamā īpa-
šuma Kurmen-Muremuižas ,,An-
dušu" mājām ar zem. grām.
Ns 702 korroborēta akts: 1) testa-
ments korroborēts 1913. g. 28.jū-
nijā, Ns 1099, ar naudas izmaksām
Mārtiņam Pētersonam 25kr. rbļ.,
Jānim un Jurim Pētersoniem —
50 kr. rbļ. katram, Simeonam,
Albertam, Martai un Lūcijai Pē-
tersoniem pa 100 kr. rbļ. katram,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iepsiešanas dienas,,Vald.Vēstn.un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus pat
samaksātiem un lūdzējam Pēte-
rim Pētersonam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ns 355 31.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprlī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols

3233o Sekretāra v. Abromaitis

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. decembrī mir. Jāna Reča d.
Beča, 1924. g. 20. 'martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 20. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1609a.,'31. ' 2852b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 21. apr.
uz finanču ministrijas lūgumu
Dāvids Alekseja d. Markevičs
atzīts par atrodošos bezvēs ts
prombūtnē un uzdots Aiviekstes
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību bezvēsts promesošā Dāvida
Alekseja d. Markeviča tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs 1777a./3I. 3588b

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķaneu' rs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. jūnijā Gārsenes
pag. Zileņu mājās mirušā Jāna
Jāņa d. Rāviņa, ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 1225a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2828b Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011..
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1922. g. februāra mēnesi
Prodes pag. Bušu mājās mirušā
Jāņa Kriša d. Caunes, ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesība?
un prasījumus atzīs par spēku
-zaudējušām. L. No 1595a./31

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

2829b Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Jūliis-Alberts Sale-
nieks un Marta Salenieks, dzim.
Grīnbcgs, 1931. g. 9. aprīlī no-
slēguši laulības līgumu, kas tanī
pašā dienā apliecināts pie Jēkab-
pils notāra Jagda ar reģ. Ns 2202,
ar kuru viņ i atceļ Civ. lik.
41.—66. p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atseviŠĶās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kodēj vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā. 1931. g. 30. aprī'ī.
3240o I.. Ns 789 31.

' Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooperāt. sab. un viņu savien.
9. p. pamata reģistrēti Daugav-
pils pasta-tēlegrafa un telefona
darbinieku krāj - aizdevu kases
1931. g. 9. aprīļa pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu tjs, 20.,
46. un 57. grozījumi.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 2855b

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.

Nod. pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooperāt. sab. un viņu savien.
9. p. pamata reģistrēti Meža-
Gala krāj-aizdevu sab. 1930. g.
14. dec. pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu ? 44. grozī-
jumi.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Utigurmuižas pagastā
,,Lielvecum" mājā.

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
Nod. pārzinis K. Kļaviņš-.

2856b Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Movša Zalmaņa d. Ginzburga
mantnieku Zalmaņa Ginzburga
un Rochļas Ezerskis lūgumu par
Daugavpils pilsētas 20. kvartāla
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala Ns 1 1it. ,,v", Valdemāra
ielā polic. Ne 28, plāt. 300,03 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, —uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.'',
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
Kg 340/2041. 2858b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekref.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Tomasa Vikentija d. Samu-
ševa lūgumu par Ludzas apr.
Pildas pag. zemes gabala ar
nosaukumu „Lesničovka Orei",
platībā , 4 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina ^ visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
JVs 2096. 3016b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nikandra Dmitrijeva lūgumu
par Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Kļukino sādžas viensētas Ns 7,
platībā 4 des. 1056 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprilī.
. Ns 339/2106. 3017b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mierties-
neša 1931. g. spriedumu viņa
krimināllietā Ns 576, tirgotājs
lija Rubinšteins Rīgā, Stabu
ielā Ns 46'48, dz. 75, par mākslīgas
marmelādes, kas bijusi krāsota
darvas krāsām, izgatavošanu savā
konfekšu fabrikā, Gertrūdes ielā
JVs 19 21, dz. 22, uz Sodu lik.
210. p. sodīts ar divdesmit
pieciem latiem naudas soda, vai
pierādītā masātnespējas gadī-
jumā ar septiņām (7) dienām
aresta. 5151x

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. 5151

1931. g. 28. maijā.
Pap. miertiesu. R. Turks.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooperāt. sab. un viņu savien.
9. p. pamata reģistrēti ' Atašienes
krāj-aizdevu sabiedr. 1930. g.
13. jūlijā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu § 44. grozījumi.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Atašienes pagastā.

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprilī.
2857b Nod. pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1931. g. 27. maijā pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75, 101,298,
301 un 39. p.. Jūlija un Annas
Meirenu prasības lietā pret Ana-
toliju Žuku par Ls 150 īres pa-
rādu, uzaicina Anatoliju Žuku,
kura dzīves vieta nav zināma,
ierasties š. g. 1. oktobra tiesas
sēdē pulksten 2 dienā, Andreja
Pumpura ielā Ns i.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
panti.

1931. g. 27. maijā.
5152x C. I. JVs 1274

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Icchoka Braiņina
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. 1929. g.
8. nov. Etas (Eteles) Hirša m.
Braiņins mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirējas
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu grunts gab. Ns 546F
atrodošo Krustpils pilsētā triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī."

Ns 476. 2878b
Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
30. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 6. janv. mirušās
Marfas Michailovas ir palicis
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Putriņas sādžā kopējs neku-
stams īpašums, sastāvošs no
viensētas ar 4,916 ha zemes un
uzaicina visas peronas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g. 30. aprīlī.
C. I. Ns 584c./3I. 2866b

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
30. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. dec. mir. Olgas
Jura m. Grīns, dzini. Priede,
ir palicis, Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. nekustams īpašums, sa-
stāvošs no ' 'ideālās daļas Rusku-
iovas muižas jns-bas Ns 3I9F,
ar nosaukuma ,,Zaļās salas mājas'
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId . Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g. 30. aprīlī.
C. I. Ns 551c. 31. 2870b

Miertiesnesis A. Strazds.

Kuldīgas iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. (ik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
6. martā Raņķu pag., Poriņu
mājās mirušās Edas Andža rņ.
Tomsons, dzim. Kliemenis, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kuldīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
C. Ns 522/31. g. 2863b

Miertiesnesis Matisons.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, . saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. tin lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
30. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. febr. mir. Jev-
dokijas Matveievs ir palicis, Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag. ne-
kustams īpašums, sastāvošs no
fermas ,,Viļuma-leidumi" ar zemi
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g. 30. aprīlī.
C. 1. Ns 552c, 31. ? 2867b

Miertiesnesis J. Strazds.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā' ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. I. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
30. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1913. g. 5. decembri mirušā
Jāņa Nikolaja d. Skangala ir
palicis Jaunlatgales apr. Balti-
navas pagastā Sausinieku sādžā
nekustams īpašums, sastāvošs no
viensētas N» 11, ar 11 des. zemes
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald, Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g. 30. aprīlī.
C. I. Ns 515c/3i. 2868b

Miertiesnesis J. Strazds.
Latgales apgabalt. Baltinavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
30. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. februārī mirušās
Teklas Antona m. Bukšs ir
palicis Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. Bukstu fermā manto-
jums, sastāvošs no zemes gabala
.No 26, apmēr. 7,45 deset., un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g! 30. aprīlī.
C. 1. JVs 568. 2869b

Miertiesnesis A. Strazds.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
18. janvārī mir. Teklas Ber-
nerda m. Ivdra, ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Mozoļu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam m šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn..

Daugavpilī, 1931. g. 30. aprīlī.
Civ. I. Ns 449. 3024b
Miertiesnesis G. Kreicbergs.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 309.—311. p. pamata uzaicina
Antonu Cakulu uzrādīt divu
mēnešu laikā no publicēšanas
dienas savas dzīves vietas adresi
vai personu un tās adresi Vara-
kļānu miertiesneša iec. robežās
kurai viņš uzticētu saņemt aicinā-
jumus uz tiesas sēdi mirušās
Monikas Justs mazgadīgo bērnu
Pētera un Paulīnes vi ņu aiz-
bildņu Jēkaba Ščucka un Pētera'
Sprūdža personā prasības lietā
(Civ. I. JVs 653 30. g.) pret Tekli
Leimans, Antonu Cakulu u. c.
par Ls 46,53 samaksātā Valsts
zemes bankai parāda piedzīšanu.
Adreses neuzrādīšanas gadījumā ,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 311. p[
aicinājumi, uz tiesas sēdi tiks'
atstāti Varakļānu iec. mierties-
neša kancelejā un viņš, Antons
Cakuls, nevarēs ne atrunāties,
ne arī celt iebildumus par aicinā-
jumu nesaņemšanu. Ns 480

Varakļānos, 1931. g. 30. aprīli.
2871b Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa,
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
9. jūnijā, pulksten 10 dienā,-
Rīgā, Stabu ielā Ns 74, pārdos
Augusta Michelsona kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
auto, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. ,g. 29. maijā.
5178 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 30. apr. lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1926. g. 6. dec.
mirušā Vinca Stepana d. Bula,
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Tropcu sādžā un sastāv no vien-
sētas apm. 35 ha platībā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 30. aprīlī.
Ns 477C./31. 3512b
Miertiesnesis j.Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 29. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p
paziņo, ka pēc 1926. g, 29. jūlijā
mir. Donata Ļaksa ir palicis
mantojums Krāslavas pag. Mazo-
Zimaišu ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā. Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 30. aprīli.
Miertiesnesis A. Bergmans.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.*

1146.—1149. p. paziņo, ka I931.g.
4. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Brica d. Upenieka neku-
stamo īpašumu, sastāvošu iz
Priekul-Asītes ..Kaļķu" mājas
ar zemes kopplatību 144,39
pūrvietas un ar piederošām
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī Asītes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā arkreposta
.Ns 1532.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 11.000,— un pārdod Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības, Kriša
Deksna, Valsts zemes bankas
un citu par Ls 5155,75 ar% un
publikācijas izdev. prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas
Ls 6800, Asītes krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 3721, nodrošinā-
tas dažādas prasības Ls 2794 un
mūža alimenti priekš Margarietas
Upenieks.

Solīšana . sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma Ls 11.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kupa summa.
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties,
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda 'līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do^
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ns 256/31.
. Liepājā, 1931. g. 27. maijā.
5153 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 29. apr.
lēmumu paziņo, ka pēc 1929. g.
26. martā ? mir. Marijas Jēkaba
(jākuba) m. Baltiņš, Silajāņu
pag., Gailīšu sādžā, i palicis
mantojums, utaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovaias sādžā,
1931. g. 30. aprīlī.

C. 1. Ns 513/31. 2864b
Miertiesnesis P. Platauskis.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik, 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 29. nov.
mirušā Ignata Jāņa d. Šneveļa
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī. Ozolmuižas pagastā.

1931. g. 30. aprīlī. 2877b
Miertiesnesis J. Jasse.

Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
2011. ', 2012., 2014. un 2079. p.
un savu lēmumu š. g. 30. apr.
uzaicina 1925. g. 12. jūlijā Kul-
dīgas apr. Zvārdes pag. Eglaišu
mājās mirušās Lates Jāņa m.
Dirbas, dzim. Zariņš, mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas mierties-
nesim Saldū triju ' (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām unz visiem laikiem.

Saldū. 1931. g. 30. aprīlī.
\s 697/31. 3021b

Miertiesnesis Fr. Elaus.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo, ka 1931.g.
4. septembrī, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
mirušā Miķeļa Miķe'ļa d. Vārna
mantojuma masas nekustamo
īpašumu, Sīpolu Ns 20 mājas,
atdalītas no KaĶišku muižas un
aptver. 55,68 deset., kas atrodas
Liepājas apriņķī, Dunikas pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 7973.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,-»- un tiek
pārdots dēļ Jāņa un Pētera
Vārna, Margrietas Stibolts, Mar-
grietas Ķudis un citu par
l.s 3620,66 ar % prasības ap-

.mierināšanai.
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civ. nroc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 4000— vai no

priekšrocīgu prasību summas ,
skatoties no tām, kura sumina
būs augstāka pārdošanas diena.

Tiem, kas vēlas pie dalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 40O— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas ' apliecība,

ka nav iebildumu iegūt p ār-

dodamo īpašumu.
Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-

pājas apgabaltiesas civīlnodaļa-
kancelejā, vai pie tiesu izPļ'

dītāja. Ns ^~
Liepājā, 1931. g. 27. maija-

5154 Tiesu izp. Ž. K inens-

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 23. aprīļa lēmumu,
uzaicina kopš 1916. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Heinrichu-
Ādolfu Matuzeii ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas, viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Heinricha
Ādolfa Matuzeļa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā
tā paša gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Heinrichs-Adoffs Matuzelis tiesā
neieradīsies un par sevi ziņas
nesniegs, un ja ziņas neienāks
arī no citām personām, tiesa
atzīs un izsludinās Heinrichu-
Ādolfu Matuzeli par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 30. aprīlī.
3239o L. Ns 528 31.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. Abromaitis.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā. L. Maskavas ielā .V? 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Riepnieku
ielā Xē 3, sētā un plk. 12,30
Pulkv. Brieža ielā JVs 3, garāžā,
pārdos II izsolē Kārļa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusiem un karoserijām. no-
vērtētu par Ls 10.550,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3\ maijā.
Tiesu izp. V. Strauss.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
2. iec. tiesu izpildītais v. i.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ns 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Friča un
Jura Millera nekustamo īpašumu.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Ivandes pagastā, ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 887
un sastāv no ,,Dinne" mājām
163 pūrv. un 21. kapu platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots Valsts zeme,s bankas prasī-
bas apmierināšanai. Bezminētās
prasības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 5200 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, jāiemaksā
drošības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 600 — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepā-
jas apgabalt. civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4948x ' JVs 301
Tiesu izpildītāja v. i. A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs v. i.
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
Ks 7, dz. 13t pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143.. 1146—1149. p. pa-
ziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Līzes Ozols
nekustamo īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Tadaiķu pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 2244 un sastāv no ,,Kradzes"
mājām 13,64 desetinas platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek pār-
dots Indriķa Kuncita, Magda-
lenes Ādolfi un Šloma Jan-
kovska prasību apmierināšanai.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 3500 ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
prov. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 3000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanājāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 300.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4951 x Ns 70

Tiesu izpildītāja v. i. A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.,
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ns 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146—1149. p. pa-
ziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Jāņa An-
dreja d. Stūrmaņa nekustamo
īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Medzes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu no-
sala ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 1448 un sastāv no ,,Āžu"
mājām.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 4700 apmērā Valsts
zemes bankai un nodrošināta
Miķeļa Novada prasība Ls 900
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala. t. i. Ls 600. "

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabalt. civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tieu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4954x Ns 128

Tiesu izpildītāja v. i. A. Meike.
i — ļ'Citu iestāžu

sludinājumi.

Dzelzceļu! , ceļu iec. pr-ks
savā kantorī, Rīgas I stac, š. g.
12. jūnijā, pulksten 12, izdos

jauktā izsolē

puskails niiukā
SķūnīSa bovī Lielvārdes stac.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L 1014 5184

Dzelzceļu 4. ceļu iec. pr-ks
Gulbenes stacijā 1931.g. 10.jūnijā,
pulksten 12, izdos jauktā izsolē

apm. 15.1m. plalslu
un 15.1 gau. šaursliežu

pls'p ieiešanu
Gulbenes gulšņu mērcētavā.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. L 1020 5186

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. jūnijā,
pīkt. 10 dienā, Rīgā, Laipu ielā
JVs 8, pārdos Ernesta Pūriņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1000 kg okera un novērtētu par
Ls 394,— Rīgas centrālās kopējās
slimo kases piedzīšanas lietā.

Rīgas pret. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 8. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, pārdos vairāksolī-
šanā„Ferum" fabrikas kustamo
mantu, sastāvošu no tvaika katla
un novērtētu par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēfekt. 5. iec. pr-ks
ar šo paziņo, ka 1931. g. 3. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgā, Arensburgas
ielā Ns 3, izsludinātā ūtrupe
akc. sab. Krievu-Balt. lopu pro-
duktu izm., ar šo tiek atcelta.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa braukšanas nu-
muru JVs 1156, izd. not Rīgas prēf.
1931. g. 12. nijirtā __Berļaļ Perro.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 30094 kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 4. aprīlī ar Alvila
Buchholca vārdu. L 1010

Bārbeles pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi JV? 1230
ser. KV 019236, izd. no Seces pag.
valdes 1928. g. 13. jūnijā ar Annas
Marijas Lazdiņš vārdu. 3519v

Bārbeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara klau-
sības apliecību JVs 3510, izd. no
Jaunjelgavas- Ilūkstes kara apr.
priekšu. 1924. g. 22. martā ar
Jāņa Veronikas d. Klipa vārdu.

Daugavpils prēīektūra izsludina
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. JV? BL 000803,
izd. no Daugavpils prēf. 1927. g.
3. okt. ar Annas Murans, dzim.
Dzalbo vārdu. 35550v

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JV° 874,
izd. no Dagdas pag. valdes 1926.g.
ar Jāzepa Ķaminska vārdu.

Embūtes pagasta valde, Liepā-
jas apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JV» 77 ser. LT Ns 00737S, izd.
1927. g. 19. oktobrī no Embūtes
pagasta valdes ar Ādama Gūt-
manis vārdu. 3526v

Jurkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaud. iekšz.
pasi No 93 ser. BV Ns 011993, izd.
no šīs valdes 1927. g. 22. oktobrī
ar Matīza Papirtis v. 3523v

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 3767, izd.
no Rēzeknes kara apr. nriekšn.
1929. g. 21. febr. ar zemessarga
Viktora Aloiza d. Ankipana v.,
dzim. 1905. g. 3527*

Nacionālās Latvijas atvaļin.
karavīru biedrības

Rīgas Centra nodaļas 1931. g.
22. maija mantu loterijas vin-
nestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem.

Ls 6 500, 13396;
Ls 1400 — JVs 12802.
Ls 1.300 JVs 22541 un

JVs 23343.
Ls 240 — JNs 24685.
Ls 220 — JVs 17389.
Ls 150 — JVs 19074.

Ls 140 —»JVs 8667.
Ls 11 līdz Ls 50 — JVsJVs835,

1418, 2845, 3216, 4835, 5838,
5979, 8240, 9248 , 17327, 17916,
17922, 1 8149, 19477, 22131 ,
22516, 24048 , 24394.

No Ls 3 līdz Ls 10.
Lai saraksts būtu mazāks, vin-

nējošo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot
tūkstošniekus.

JVsJVs 19, 56, 57, 85, 260,
346, 349, 385, 469, 470, 476, 502,
594, 660, 731, 735, 783, 802, 864,
956, 1113, 131, 145, 201, 222,
223, 237, 265, 513, 525,563, 641,
713, 727, 824, 934, 965, 998,
2157, 212, 265, 376, 426, 437,
508, 513, 552, 602, 603, 732, 760,
813, 836, 880, 945, 980, 982, 3002,
23, 92, 95, 106, 122, 127. 146,
160, 173, 190, 247, 347, 378, 422,

424, 483, 545, 633, 837, 865, 937,
4060, 202, 303, 369, 449, 513.
568, 579, 595, 648, 706, 721, 747,
914, 5012, 17, 148, 344, 356,
392, 451, 516, 575, 659, 795, 825,
935, 6147, 150, 188, 196. 225,
236, 400, 490, 551, 562, 571. 684,
844, 922, 936, 7111, 183, 189,
323, 344, 382, 431, 551, 604, 666,
667, 737. 753, 818, 823, 922, 948,
972, 8065, 192, 218, 257, 422,
433,491,688,700,785, 883, 959,
979,9000, 121. 184. 213.218,341.
448, 481, 543, 561, 571, 618, 632,
683, 731, 778, 804, 842, 970 .
10045, 88, 96, 101. 145, 153.
188, 239, 283, 354, 540, 593,
793, 802, 827. 861, 888, 947,11060
69, 14i», 190. 354. 475, 513, 514,
539, 561, 570, 575, 591, 649, 756,
793, 828, 833, 846, 12038, 86,
419, 544, 561, 568, 593, 602, 621,
714, 718. 748. 772, 803, 872, 881.
926. 940, 979, 13034, 144,
183, 250, 333, 360, 569, 581. 622,
638, 745, 775, 899, 916, 960, 969,
14080, 199, 210, 241, 244. 405,

4(17, 519, 553, 621, 673, 874, 895,
936, 991, 15079, 99, 198. 211.
451, 460, 642, 755. 771. 809, 877,
832, 16029, 35. 144, 176, (BO,
265, 346, 525, 580, 638, 641, 715,
796, 888, 896, 17030, 143, 372,
451. 483, .509. 527. 546, 550, 588,
601, 610, 622, 660, 886, 927, 769,
971, 986, 18030, 205, 233, 264.
266, 328, 414, 556, 744. 765, 81
936, 959, 976, 19041, 82, 245,
265, 283, 339, 355, 448. 475, 495.
520, 523. 526, 569, 584,-672, 691,

804, 807, 844, 905, 954, 20024,
63, 119, 149, 175, 354, 414, 463,
539, 561, 599, 624, 672, 723, 807,
809, 861,-947, 971, 21179, 191,
220, 212, 401, 473, 595, 620, 715,
744, 780, 868, 922, 949, 22114,
271, 276, 325, 489, 533, 606, 623,
714, 761. 796, 832, 978, 23233,
379, 403, 413, 433, 482, 503, 508,,
544, 561, 581, 732, 754, 799, 823,
830,' 855, 24034, 95, 159, 246,
256, 284, 333, 387, 464, 518, 525,
549, 593, 619, 675, 778, 779, 879,
906, 911, 993.

Vinnesti saņemami viena mē-
neša laikā no šā saraksta publi-
cēšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" Rīgā, Lazaretes ielā Ns 6/8,
darbdienās no pīkst. 14 līdz 18.

- 5098x Valde.

Liepājas - Aizputes dzelzceļa
akciju sabiedrības valde,

uz statūtu 42.—45. «ļļj pamata,
uzaicina Sabiedrības akcionārus

uz

kārtējo vispārējo sapulci,
noliktu š. g. 30. jūnijā, pīkst. 14
valdes telpās, Rīgā, I.. Smilšu
ielā Ns 15.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) 1930. g. darbības pārskata,

bilances uz 1931. g. I. janvāri
un revīzijas kommisijas zi-
ņojuma caurskatīšana un pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana;

3) pilnvaras piešķiršana valdei
iegūt no Zemkopības mini-
strijas sabiedrības vajadzībām
no zemes fonda atdalītos zemes
gabalus:

4) direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā un

5) dažādi jautājumi.
Sakarā ar statūtu 44. ij sapulcē

jāpiedalās pārstāvjiem, reprezen-
jošiem ne mazāk par pusi no
visām Sabiedrības akcijām.

Izšķirošo balss tiesību bauda
akcionāri, kuri pieteikuši savas
akcijas vai apliecības par viņu
deponēšanu kredītu iestādēs, ne
vēlāk kā 14 dienas pirms pilnās
sapulces. 5176x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
,.Endzeles muižas spirta dedzi-
nātavas A S konkursa valde ar šo
sasauc kreditoru sapulci 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 14, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ns 7, dz. 4, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas ;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) tekoši un saimnieciski jautā-

jumi ;
4) naudas izmaksa priekšrocību

baudošiem kreditoriem:
5) Otto Grobiņa, Jāņa Zutes un

Jēkaba Zandberga miera iz-
līguma priekšlikumu caur-
skatīšana.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

M. Antons.

Ipiķu pagasta valde izsludinapar
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK JV? 024274/
524, izd. no Ipiķu pagasta valdes
1*328. g. 28. februārī ar Annas
Mirks vārdu. 3553v

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv^pasi ser. JZ Ns 022285, izd.
no Krāslavas pag. valdes 1928. g.
31. decembrī ar reģistra Ns 4685
ar Kozinda Staņislava vārdu.

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no
viņas izdotus dokumentus: 1)
zirga pasi Ns 747, izd. 1927. g.
10. maijā ar Jāņa Auleciema
vārdu un 2) zirga pasi X? 829,
izd. 1930. g. 18. martā ar tā paša
Auleciema vārdu. 3554v

Naudītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara klau-
sības apliecību Ne 6827, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieka 1930. g. 6. maijā ar
kafa dienestam nederīgā Krišjāņa
Šiliņa vārdu. 3524v

Pāles pagasta valde, Valmieras
apriņķī "izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. ZN
JV» 016216, izd. no Pāles pag.
valdes 1928. g. 7. augustā ar
Mildas Ameriks vārdu. 3525v

Priekules pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi Ns 017120,
izd. no Priekules pagasta valdes
1927. g. 31. decembrī ar Annas
Gariņš, dzim. Pavelkops vārdu.

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr, izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības aplie-
cību, izd. no Daugavgrivas artilē-
rijas komand. 1929. g. 30. maijā
ar V 4210 Pēteram Vjdiņam.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi NŠ3317,
izd. no Preiļu pag. valdes 1921. g.
21. septembrī ar Jāņa Jnsifa d.
Ozoliņš vārdu. 354

A.'S. Pirmais Privātais Lom-
bards, uz savu statūtu § 68. pa-
mata izsludina par nederīgu par
nozaudētu pieteikto kilu zīmi
Ņš 375160. 5064z _ Valde.

4. Jēkabpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsarga die-
nesta apliecību, izd.. no viņa
1928. g- II. decembrī ar Ns 1167
aizsargam Konrādam Bābiešam.

3)ašādt
sludinājumi.

Akciju sabiedrība
lofuijos Raugs

Bilance 1931, g. 1.lanvān.
Aktīvs. Ls

Inventārs 140 337,21
Nākošā gada izdev. . 1 860,90
Kase 18 375,71
Tekošie rēķini kredīt-

iestādēs ' 30 682,07
Saņemšanas vekseļi . 14 979,23
Debitori 180 651,95
Preces 28 953,98

Ls 415 841,05

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . . 200 000 —
Rezerves kapitāls . . 1 145,—
Amortizācija .... 84825,03
Kreditori 113 751,35
Pelna: 1929. g. . . . 59,65

1930. g. . . . 16 060,02
Ls 415 841,05

Pelņas un zaudējumu konts.
Debets, Ls

Algas un atalgojumi:
Administrācijas . . 20 000,—
Darbinieku .... 23 272,87

Tekošie izdevumi:
Ceļojumi un brau-
cieni 10 644,40
Reklāma 8 210,10
Telpu īre 10 160,—
Apgaismošana un
apkurināšana ... I 420,46
Kancelejas pieder. 304 55
Pasts, telegrāfs, te-
lefons 021,80
Dažādi izdevumi . 111,19
Notariālie un tiesu

izdevumi .... 4779,65
Nodokļi 198 090,27
Apdrošināšana . . . 2 531,58
Amortizācija .... 54 033.72
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 7564, 12
Tīra peļņa . . . . . 16060,02

Ls 358 104,73

Kredits. Ls
Pelnīts brutt» . . .354 174,44
Procenti no tek. rēķ. 3 930,29

Ls 358 104,73

5067r Valde. I

iania korķu rūpniecības akc. sab., Liepājā.
Bilance 1930. g. 31 decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 87,46 Akciju kapitāls. . 1500 000 —
Vekseļi 56 796,55 Amortizācija . . . 86 655,80
Debitori 161 092,28 Kreditori .... 1514900,67
Nekustams īpašums Peļņa 1928. un

un gruntsgabali . 932061, 24 1929. g 37 427.10
Inventārs .... -61758( 1.46
Preču un materiālu

krājumi .... 1 317 199,20
Zaudējums 1930. g. 54 166.2"

Ls 3 138 983.57 Ls 3 138 983.57

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. gadu.
Provīzijas, algas, re- Brutto peļņa . . . 410 896,48

monti, apdrošina- Tīrs zaudējums . . 54 166,29
šanas, tirdzniecīb.
izdevumi, procen-
ti, nodokļi un t. t. 465 062. 77

Ls 465 062,7" Ls 465062,77

5065r Valde.

Latvijas Valsts Karoga Apvienības Liepājas nodaļas
1931. g. 14. maijā, mantu izlozes VINNESTU SARAKSTS
Ls 550,— : Ns 9777, Ls 370,— : Ns 4445, Ls 220,— JVs 7781,

Ls 210,— : JVs 2285, Ls 180.— : Ns 8603, Ls 140,—: Ns 8977 no
Ls 10,— līdz Ls 50,— : NsNs 5788, 6446, 6538. 6651, 8100, 8266,
8789, 8950, 9301.

No Ls 1.— I dz Ls 10,— : JVsJVs79, 154, 221. 256. 327, 340, 348,
398.412, 438. 470 576. 607, 616, 627, 628, 654, 666, 670,686. 694, 703,
719, 742, 772, 775, 778, 781, 785, 787, 792, 794, 816, 847, 926, 946,
955, 975, 991. 1122, 130, 133, 144. 172. 177. 195, 1207, 1302, 314,
334, 471, 1502, 544, 553, 555, 578, 605, 685, 694, 1783, 1829, 851,
887, 2021, 24, 41, 67, 76, 2178, 2215, 243, 256, 284, 2360, 386 2418,
461, 495, 594, 2602, 618, 678. 692, 007, 2714, 765, 790. 2819, 853,
2912, 924, 930, 941, 966, 973, 999. 3001. 53, 57, 74, 3112, 172. 185,
194, 3211, 220, 245. 271, 3309, 34(1, 3411. 428, 482, 505, 527, 546,
3625, 664, 3716. 740, 760, 3838, 844, 847, 3992, 4026, 50. 4121, 163,
4216, 233, 234, 268 296, 4374, 380, 4407, 465 4558, 594. 4673, 4702,
748, 4805, 830, 4935, 963, 992, 5020, 66, 85, 86, 92, 5190, 5244,
269, 5320, 325, 337, 5416, 5507, 512, 531, 558, 5609, 614. 634, 640,
662, 688, W11, 745, 747, 778, 5858, 5909, 953, 6002, 43. 78, 6175,
6234, 245, 246. 248, 261, 6437, 490, 491, 6520, 545, 594. 6619,
653, 6704, 719, 724, 785, 799, 7005, 31, 69. 91. 7143, 194, 7217, 240,
241, 243, 271, 286, 7334, 367, 7421, 428, 434. 433, 488, 498, 7512,
543, 577, 7620, 636, 7734, 755, 796, 7804, 890, 8011, 20, 37, 54, 86,
8157, 164. 170, 8236, 245, 262, 273. 8309, 8536, 565, 581, 8609, 659,
8719, 731, 773, 782, 784, 8857, 8882, 8904, 949, 954, 958, 961, 970,
973, 986, 9035, 9141, 143, 9365, 9409, 413, 426, 428, 437. 499, 9508,
51 1. 512, 566, 9621, 659, 690, 9706, 723, 736, 748. 773, 9803.

Vinnestus izsniedz darbdienās no pīkst, (i—7 vak. 1 lelenes
ielā JVs 1. ' 497'ir

Nodokļu departaments
izdos 1931. g. 9. jūnijā, pīkst. 11 dienā

jauktā izsolē

Wna izradfifrnu Rīss.
Reflektantiem jāiesniedz pieteikumi, nomaksāti ar 40 sant.

zīmognodevu, spirta monopola nodaļai, Rīgā, L. Pils ielā Ne 13 15
ne vēlāk kā līdz pīkst. 11 izsoles dienā.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiesniedz drošība Ls 1.000
apmērā.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties spirta monopola nodaļā
parastā darba laikā. 5l87x L 1024

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Nodokļu departamenta direktors P. Ķempelis.

Šoseju un zemes teju depart. 11. rajnna inženieris,
izdos š. g. 13. jūnijā, pīkst. 10, savā kancelejā Bauskā, Sudmalu

jaukta izsolē Zl,5 mtr. garakoka ia jaiiii,
pār Susejas upi, uz ,,Vēžu-Dzelznavas" III šķiras ceļa, pie Dzelz-
navas pusmuižas. Nodrošinājums — Ls 880,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 1011 5183

l?^*iin« **• g- ,0- J'i' pulksten 3 p. p., pārdos
mM.M.S.mMļwMZ. ..Hanza" garāžā Hanzas ielā JVs3 transp. un

nolikt A./S. ,,Transrade" uzdevumā uz attiecigas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:

f_ ^ m. New Hudson fabrikāts,
IflOIOVFClIlI, speciāla marka.

Tuvāki augšm. transp. un nolikt, akc. sab. kantorī Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 1.

5179 Zvēr, biržas māklers T. Šummers.

iDzefecelu tecškn. direHcifo
izdos rakstveida izsolē š. g. 9. jūnijā, pulksten 12, istabā Ns 309,

šādus nūvdarbus:
1) Sakstigalas st. pasažieru ēkas pusbūves darbus, drošības

nauda Ls 700,— :
2) Mūra atejas uzbūves darbus Skrīveru stacijā, drešības

nauda Ls 75,—;
3) Mūra atejas uzbūves darbus Gulbenes stacijā, drošības

nauda Ls 75. L 1017 5185x
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā JVs 3, ist. JVs 311, darba laikā.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina IZSOLES:

1931. g. 13. maijā uz biļešu papi, pēc techniskiem no-
teikumiem 60000 loksn.

1931. s. 15 jūnijā uz varu, sametināšanai 200 kg
un SACENSĪBU

1931. g. 15. jūnijā uz dzelzs drāti, atlaidinātu . . . 33000 kg
Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 dienā, istabā 121.

Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5" ,, no piedāvāto materiālu
vērtības.

Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu Virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,
istabā 103. L 1007 5181x



Latvijas soc-dem. strādnieku
p - jas Rīgas organizācijas
mantu loterijas vinnestu

saraksts:
Ls 1000,— : 53593.
Ls 600,—: 10973.
Ls 500,—: 45677.

Ls 300,—: 2500; 9142.
Ls 270,—: 26480.

Ls 250,— : 9276; 9335.
Ls 220,-: 12001.
Ls 200,—: 56244.
Ls 180,—: 20462.

Ls 150,—:11320; 16465;36760;
39126. Ls 120,—: 46220.
Ls 100,— : 250; 10105.Ls 80,—:
6956 ; 21386; 44858. Ls 55,50: 178.
Ls 50,—: 12215; 892; 22055;
755; 26572; 29484; 30300; 45960;
48243; 50253; 51617; 53702;
54385.

Ls 70,— : 42437. Ls 60,— :
26946; 29969; 36234; 45550:

Ls 45,— : 5400; 11078; 20878;
25055; 34259; 40584; 41008;
45284 ;416; 51997: 52449; 55287.

Ls 40,—: 8308; 10956; 12713:
16731; 17148; 19482; 20304;
23482; " 26343; 29483: 31741;
32238; 333; 34106; 36552;
37202; 356; 40255; 848;
47563; 58566.

Ls 35,—: 3210; 982; 6690;
14516; 19344; 20275; 22290;
23178; 29695; 35976; 39545;
42038; 45905; 50124; 919;
52650; 54353; 58524;. 59038;
788

Ls 32,—: 9198; 21256; 30585;
41703.

Ls 30,—: 3025; 4141; 7757;
8021 ; 8417; 8513; 8771; 9409:
11664; 13415; 14480: 17296;
18377; 644; 651; 21060; 731;
22745; 23283; 360; 26885; 27954;
28179; 749; 29856; 30126; 263;
34896; 35040; 38696; 897;
40598; 41699; 45041; 46682;
47434; 48969; 49287; 50877;
51498; 773; 52164; 582;
53414; 57064; 959; 59531;
595; 822.

Ls 28,—: 17468;25266:31085:
52374.

Ls 27,—: 56476;. Ls 25,—: 159;
2442; 946; 3972; 5688; 6073;

7722; 7775; 9205; 12674; 13246;
481; 15510; 16463; 22366;23454;
887; 24234; 25518; 26299;28649;
29544; 32621; 979; 33819;
34108; 35240; 471; 38189;
40064; 42272; 43375; 47327;
48224; 49065; 50071; 770;
51114; 53510; 529; 54514;
59559. Ls 22,—: 4196; 6741.
Ls 21,—: 39087. Ls 20,—: 1404;
1815; 3860; 5029; 6012; 7399;
11465; 273; 12529; 874, 19337;
22172 ;' 27039; 714; 45814;
861; 49374; 50092; 426;
54812.

Ls 18,— : 9901; 26311; 40518;
49959; 53467;. Ls 17,50: 50202.

Ls 16,—: 12012, 18848; 36028;
50397; 55101.

Ls 15,—: 148; 748; 810;
3398; 5211; 6313; 9508; 11992;
12799; 14074; 14747; 21153;
22406; 23363; 26388; 26924;
27697; 31992; 33807; 826;
37853; 41382; 42849; 43563;
45332 ; 46613; 47829; 49697;
50695; 52343; 57029; 58030;

Ls 14,—: 9122; 765; 19002;
58176.

Ls 13,—: 14405. Ls 12,—:
5548; 7300; 758; 8614; 18216;
22728 ; 27497; 28979; 29390;
793; 37106; 39800; 51399;
527025431058402.

; ;Ls 10,—: 356; 544; 659;
1278; 360; 412; 709; 797; 2456;
536; 581; 628; 3309; 4810;
5008; 275; 663; 6135; 945;
7130; 141; 207; 387; 741; 8826;
9011; 133;289; 302; 892; 10143;
11034; 243; 324; 13164; 302;
435; 14280; 720; 741; 15900;
16522 ; 17950; 18228; 647;
19421 ; 20406; 761; 21039;
447; 22214; 23148; 123148;
25449; 798; 27289; 309; 664 ;
805; 28098; 441; 939; 29303;
408; 413; 30177; 936; 31248;
531; 32049; 84; 442; .684;
887; 939 ; 970; 33224 ; 370;
777; 34892; 35048; 36029;
89; 129; 546; 736; 38306; 345;
348; 39641; 40006; 90; 500;
41396; 43047; 331; 875;
46075; 678; 825; 47738; 48141;
49951; 965; 50274; 51344;
52124; 53535; 630; 54660;
55455; 642; 857; 897; 56087;
254; 338; 508; 57559; 595;
5809; 255 ; 904; 59205; 32;

Ls 9,—: 10694; 41787.
Ls 8,—: 338; 445; 690; 2381;

643; 3303; 5138; 157; 6286;
7842; 8043; 135; 292; 9712;
10719; 11245; 12433; 13614;
14086; 382; 16036; 396; 909;
17063; 241; 18334; 19829;
999; 20706; 193; 22403; 553;
23657 ; 24704 ; 25153; 511;
593; 26350; 27992; 32221;
789; 36894; 38149; 633;
40588; 41712; 934; 42900;
43203; 44257; 687; 45573;
46133; 47034; 842; 48974;
49106; 682; 724; 51005; 630;
52791; 53314; 55058; 56084;
129; 219; 402; 707; 57187;
688; 58424; 808; 59987.

Ls 7,—: 2074;5181;61147621;7894; 11902; 12347; 13100;
17259; 28686; 29332; 519;
33699; 38211.

Ls 6,50: 2065; 3263; 13589;
14381; 15010; 93; 878; 29179;
35531, 42128.

Ls 6,—: 1508; 4045; 6210;
7033; 7554; 706; 8398; 9320;
421; 492; 697; 10880; 12130;
13962; 15311;16668;765;17289;

651; 18604; 21417; 22703;
24632; 29751; 764; 32030;
574; 877; 997; 35119; 38451;
662; 40826; 41970; 43599;
44120; 46695; 48449; 49570;
50205; 581; 51323; 790;
54806; 937; 55054; 56444;
835; 57899; 58277; 348; 506;
902; 59658.

Ls 5,50: 47079: 49837. Ls 5,—:
5413; 6637; 7288; 8062; 663;
9575; 10842; 907; 11739; 773;
13636 ; 14393; '16005; 42;

583; 848; 18713; 20286; '744;
847; 21069; 209; 280; 22347;
513; 23720; 27840; 28165;30024;
881; 31508; 32239; 205; 307;
33227; 34904; 35982; 36319;
37335; 488; 38382; 688;
39087; 804; 41608; 696;
42825; 43103; 43733; '869;
44533; 45711; 46037; 824;
48694; 49104; 50681; '312;
51325; 478; 763; 838; 52576;
53059; 632; 57622; 781; 59750.

Ls 4,50: 8213.
Ls 4,—: 401; 1685; 2209;

257; 3505; 6223; 713; 7002;
8228; 383: 543; 909; 9703;
10219; 976: 11906; 12421;
13474: 14033; 15683; 16769;
19052; 22628; 23275; 983;
939; 24537; 26414; 903;
185; 28488; 569; 29199;
31824; 32062; 65; 134; 33633;
35112; 275; 36590; 37990;
38415; 42123; 765; 43499;
45608; 634; 46387; 964;
49121; 822: 888; 50351;
51046; 246; 443; 813; 54463;
56282; 815; 57609; 58518;
59691; 834.

Ls 3,50: 1869; 2004; 4239;
11322; 13921; 15580; 17855;
19854; 22187; 23940; 409;
26559; 27679; 30077; 39503;
40129; 319; 44967; 48352;
982; 53155; 56797: 57069.

Ls 3,20: 36482: 40242.

Ls 3,—: 370; 2759; 3015-
230; 4072; 109; 785; 6780?

8974; 583; 832;875;10279991; 12651; 915; 13735;'14033; 1.10; 455; 461; 15539-
787; 17764; 18918; 21187-
664; 22063; 760; 23312'-455; 24783; 998:25403;25626467; 27185;540;2988931381; 32330: 184;456;33792804; 907; 35863; 37393; 38569-'
929; 40585; 41279;875:97142052; 45641; 858; 957; 46525-'47260; 48230; 49063; 46D
50754; 51213; 585; 760'-
884; 52166; 638; 706; 55997-
57117; 684; 741; 58134; 369-'
903; 59860.

Ls 2,50: 963; 3763; 5676-
6425; 980; 7095; 8324; 9785-
11096; 693; 12290;470;66814270; 920; 15655; 17071;144346; 18677; 792; 20873 '
21286; 22659; 23106; 26160-
563; 705; 749; 27300; 523-'
568; 29228; 31914; 32255; 267-
34662; 36058; 38286;3935040058; 455; 41211; 265; 42963-'
43133; 804; 44421; 45299:
46121; 891;47059;4881549066; 50072; 459; 54456-
55511, 56484; 57255; 59241

Ls 2,—: 10; 7)8; 1113; 2098;
717; 3224; 4338; 5473; 520;
540; 6872; 914; 7752; 940;
8423; 886; 9206; 321; 689;
490; 10082; 116; 11729; 12065;
573; 14052; 267; 698; 16835;
17446; 19431; 20013; 483;
817; 21835; 22316; 404; 23652;
24343; 596; 896; 27002; 90;
209: 248; 28854; 29404; 476;
850; 30242; 31408; 988; 32329;
646; 933; 33427; 707; 34546;
842; 35588; 36566; 37658; 851;
38105; 949;39460: 40110; 41789;
955; 44466; 909; 45850; 46201;
778; 47151: 820; 48078; 50266;
53816; 54272; 343 939; 55748;
56357 ; 549; 57076; 173; 59287..

Ls 1, 80: 3551; 8608; 21942;
23773; 28940; 39677; 40107.

Ls 1,60: 4870; 12788; 33276;
35900; 50138.

Ls 1,50: 1869; 2004; 3154;
4239; 7179; -9012; 10006, 283;
11322; 13921; 14047, 373;15489,
580; 16890; 17855; 18626; 19854;20837; 22157 , 405 , 169; 23940;
26409, 559, 779 ; 27362, 679;
28813; 30077;32683;33082,656;
36858; 37988; 39503; 40129 ,
319; 41544; 42591; 43519, 825;'
44967 ; 45279; 46404, 604; 48352,
982; 50149, 515, 906; 52776;

53155, 463, 548; 55537; 56797;
57069.

Ls 1,30: 5960; 7231; 9984;
16726; 26332; 30987; 32228-;
35274 ; 37763; 48177; 54411;
55349; 56935; 57252.

Ls 1, 20: 472; 13798; 16790;
17487; 18346; 31930; 32298;
35794; 37304; 40267; 41075;
42936; 43517; 49626,908; 51044;
52733; 56992; 58811; 59319.

Ls 1,—: 80; 518; 595; 640;
692; 818: 945; 1481; 2438; 525;
661; 739; 3335; 561; 747; 410;
932; 4182; 663; 784; 991; 5124;
207; 564; 625; 700; 969; 6043;
091; 165; 269; 7521; 748; 827;
895; 976; 8066; 107; 502; 846;
876 ;9009; 015; 385; 850; 851;
943; 10077;462; 585; 867; 11052;
211; 298; 475; 711; 12003; 107;
183; 746; 946; 13208; 340; 401;.
765; 14781; 15054; 060; 806;
16148 ; 620; 749; 984; 17111;
125; 240; 471; 677; 768; 901;
18008; 028; 288; 428; 542; 577;
612; 723; 19246; 340: 456; 606;
20014 ; 229; 438; 525; 724; 849;
987; 21037 185; 452; 908;222I7;
258; 305; 480; 568; 707; 23214;
414; 516; 608; 813; 840; 24429;
535; 25117; 784; 930; 26071;
083; 283; 457; 482; 562; 873; 894;
27048; 065; 427; 6*21; 834; 863;
962; 28057; 100; 261; 332; 592,;
562: 706; 754; 29075; 587; 737;
970; 30012, 909, 31140 , 591; 717;
730; 32005; 389; 33515, 564; 573;
575; 599; 34181; 198; 428; 501;
510; 695; 905; 36084; 211; 375;
576; 37204; 213; 244; 680; 802;
919; 38434, 585; 725; 738; 914;
39356; 40051 ; 275; 569; 617; 946;
947; 41394;833; 946;42767; 973;
43605; 727; 954 ; 44111; 354; 536;
631; 649; 744; 45159; 242; 348;
456; 713; 46347; 388 ; 462; 535;

816; 945; 47077; 162; 244; 364;
577; 694 ; 804; 853; 48789; 703;
830; 50363; 418; 494; 51118; 235;
363; 52055: 088; 590;805; 53059;
54250; 270; 984; 55249; 862; 996;
56281; 286; 814; 57852; 58061;
407; 648; 738; 59032; 103; 254;
381; 436; 792; 969.

Vinnestus izsniedz Rruņiniekti
ielā JVs 2931, 2. stāvā ikdienas
no pulksten 4—8.

Obligācijas
uz nekustamo īpašumu Rīgā, I.
Altonavas ielā Ns 34-a, par
Ls 4000,— un Ls 6000 nozagtas,
tāpat arī vekselis Ls 200 paraktīts
no Andreja Bļodona Pļaviņās
ar termiņu 1931. g. 25. jūli ' jā,
protestēts vekselis par Ls 100
parakstīts no K. Jeruma Tirzas
Groļos.

No pretimņemšanas brīdinu
iestādes un privātos.
5180 Jānis Jaunalksnis.

Jēkabpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliecību Ns 5754, izdotu 1925. g.
4. aprīlī no Rīgas kara slimnīcas
priekšnieka ar Roberta Kristapa
Lībietis vārdu. 3516

Līvbērzes UaMBto
mašīnu kopltetoīanas biedr..
paziņodama par savu likvidēšanos ,
uzaicina visas personas un organi-

zācijas, kam būtu kādas prasības
pret minēto biedrību, pieteikt
tās pie likvidācijas kommisija*
līdz 1931. g. 1. jūlijam Līvbērzes

pagasta namā. 5168x
Likvidācijas kominisij-a-

Šokolādes fabrikas akciju sahienla \i Ritini, fiiiā.
JSffance 103O. g 31- decembri

Aktīvs. Ls Pasīvs. ls
Mašīnas 387 180,— i Akciju kapitāls . . .275 000 —
Inventārs un rīki . . 85842,17 ļ Rezerves kapitāls . . 10 282,02
Nemateriālās vērtības 5000,— Speciālie kapitāli . .646 627,67
Reorganizācija . . . 25370,191 Amortizācijas . . . 88 498,35
Preces 345 044,79 | Akcepti . ' 118 260,26
Kase 12 292,71 Kreditori 132 173,48
Tekoši rēķini bankās 32 402,04 I Nesamaksātie tek.
Saņemšanas vekseļi . 5 798,33 i gadā izdevumi . . 4 764,45
Debitori . . . . . . 399 990,40 1 Peļņa 1930. g. . . . 23 314,40

i a 1 298 ',120,63
~

Ls 1298 92063

Peļņas un zaudējumu konts par 1930. g. 31. decembri.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi 525 453,93 Preču brutto peļņa . 548 768,33
Peļņa par 1930. g. . 23 314.4o

Ls 548 768,33 "
Ls 548 768,33

ŠOTftC " ? Valde.

i

ff (iaftijas fcofcrunnieeittas afcc. sab., Rīga,
fOUance 103O. g 31- rfecem&rī

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Imobilijas 134 557,66 Akciju kapitāls 400 000 —
Lauku dzelzceļš Drusti-Kaldeva . 12 279,58 Rezerves kapitāls 18 851, 11
Inventārs 29 204,01 Speciāls rezerves konts 3611,66
Kase 7 210,92 Hipotēkāriskie aizņēmumi .... 240000 —
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 95 213,75 Aizņēmumi ,,on-cal!" 867 317, 11
Vekseļi . ' 89 845,63 Akcepti . - 169 687 —
Galvojum i 6 026,70 Kreditori 21 108,48
Zalogi 4 624,04 Akcionāru ieguldījumi . 198 386, 41 219 494,89
Debitori 169 137,74 Aval j<dnts . . .' rTTT. . . . 279 933,30Preču krājums 1930. g. 31. dec. . 1 394 598,50 peļnas un zaudējumu konts 1929. g. 37,85
Iegūtas mežu vienības 99 786,48
Peļņas un zaudējumu konts 1930. g. 156 447,91

Ls 2 198 932,92 Ls 2 198 932,92
(feļņatt un zaudējumu ftontn.

Debets. Ls Kredits. Ls
Algas 169 032,88 Brutto pelna uz precēm 1290 654,20
Darbu algas 752 044,12 Nokraušaiias laukums Mellermuižā 21865,30
Tirdzniecības izdevumi 91295,46 Zaudējums 156 447,91
Nokraušanas laukum. un ūdensdārza

izdevumi 1 982,09
Apdrošināšana 83 583,17 '
Nodokļi . . . 78,34
Procenti 185 280,07
Provīzija 115 411,51
Fraktis 18 228,56
Svara nodoklis 48 011,21
Inventāra amortizācija 4 020 .—

Ls 1 468 967,41 Ls 1 468967~5073r valde.

Akciju sabiedrība A. S. Maikapar, Risa.
J3if«ince 1931. g- 1. janvāri.

AKTĪVS. Ls Ls PASĪVS. Ls Ls
1. Nekustams īpašums: 1- Akciju kapitāls:

zemes gabals un grunts 55 761,19 kapitāla sastāvs 2000000—
rūpniecības ēkas 136 903,15 2. Rezerves kapitāls:
dzīvojamās ēkas 42 343,26 235 007 60 kapitāla sastāvs 110 546,10

2 Inventāra 3- Speciālie kapitāli:
'

sīkais inventārs ,. . . . 79 203,10 4- Amori.zac.ja:
««««,„

mašīnas un darba rīki 685 392,84 1 ^,607859,57

«?*?*. «"«* -. 61186,30 825 782.24 : J »gSS*£a=umi' . . . .
3. Nemateriālas vērtības: 7 Aizņēmumi īrēt ieķīlājumiem (on

zalogs par elektr. skaitītajiem. . . //,2(i caļļj '
4. Nākošā gada izdevumi: ,,_„,.- 8. Maksāšanas vekseļi un akcepti':

nodokļi .iJļiX' vekseļu diskonts bankās 56 952,93
apdrošināšana ._ 13 240 ,— 14 419,54 o Kreditori:

5. Kase: iekšzemē 466 587,91
skaidrā naudā 50 554,91 ārzemēs . 1 533 266,65 j 109 854 56

6. Tekoši rēķini kreditiestādēs: ,n.o10. Neiemaksātā dividende
iekšzeme . . . 1^1 /^o ,»^

jj Neizmaksātie pārskata gada izdev. .
7. Saņemšanas vekseļi: „,, .,~oi '2. Uz priekšu saņemtie nākošā gada

portfeli 247 417,21 ieņēmumi ' —uz inkaso bankās . 144 936,46 392 353,67 ,3. pārejošās summas:
8. Vērtspapīri: dažādi 6 800 —

portfelī 256 930,— 13a. Strādnieku un kalpotāju fonds:
9. Dalības nauda citos uzņēmumos: — kapitāla sastāvs 21 089,03

10. Neiemaksāts akciju kapitāls: — 14, Peļņa:
11. Debitori: 1929. g. pelna 25 360,63

atklāti debitori 699 873, 14 1930. g. peļņa 535 559,83 560 920 46
avansi strādn. un kalpotājiem . . 24 720,— 724 593,14

12. Preces:
gatav. preces 148 837,68
tabaku un ievedm. nodoklis . . . 2 487 195,74
iepakošanas materiāli un papīri . . 86 565, 11
apkurināšanas materiāli . . . .. 1 200,— 2 723 798,53

13. Pārejošas summas:
dažādi 18 780 —

14. Zaudējums: . ? — ,
Aktīva kopsumma Ls 5 364 022,65 Pasīva kopsumma Ls 5 364 022,65

5FeIņas un zaudējumu fconts.
ZAUDĒJUMS: Ls Ls PEĻŅA. Ls Ls

1. Algas un atalgojumi: i. Ienākumi no preču pārdošanas:
administrācijas 66 900,— , Brutto ienākums 14 157 958 27
darbinieku . 146 437,42 Atlikums pēc inven-
strādnieku 463 556,19 676 893 61 turas gada sākumā . . 99 387,20

2. Tekoši izdevumi: Iepirktas preces (pēc

reklāmas 21453,51 pascenas) tabaka, īe-
apgaismošana, apkurināšana . . . 15 338,50 veclm- nodoklis, ma-
inventūra remonts un uzturēšana . 63 243,77 te"«"> bandrole . . 12 402 079,09
fraktēs un piegādāšana 34 202,95 12 501466,29
dažādi izdevumi . 130 227,16 264 465,89 Atlikums pēc inventū-

3. Nodokļi: ras gada beigās . . 148 837,68 12 352 628,61 1 805 3^9 66
zīmognodoklis _ . . . ? . - 27 338, 43 2. Ienākumi no citām darba nozarēm -"'
tirdzn. un nekust. īpasum. nodokļi . 3 346,- 3 () 684,43 3. ienākumi no kustamas un nekustamas

4. Apdrošināšana: mantas:
strādnieku un kalpotāju 27 509,46 110 nekustamo īpašumu ekspluatāc.
kustamas un nekustamas mantas

^
19 458,90 46 968,36 konta 4 667,70

5. Procenti 7T~ 133909*30 4. Procenti:
6. Kursu starpības 5. Kursu starpības 1 774,38
7. Amortizācija: 6. Dažādi ienākumi:

rūpniecības ēkas 4107,09 no protestēt, vekseļu konta . . . 390,—
dzīvojamās ēkas 1 864,63 7. Tīrs zaudējums
inventārs 82 578,22 gg 549 94

8. Dažādi izdevumi un zaudējumi:
uz protestēt, vekseļiem ». 26 068, 14
uz noņēmēju konta 7 012,24
uz kustamo īpašuma konta . . . 2 050,- 35 130,38

9. Tīra pelna:
1930. Ķ peļņa . . 535 559,83

Ls 1812 161,74 Ls 1 812 161,74

5097i- . Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 118 01.06.1931��$桭瑸쎘㥏��郸
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ziedojumi Brīvības piemineklim maiiā.�嬅Вű爿⼯⡊倶ᄧ✍刳潁媡驍杉᎖䴃〥⭐ฐ㈧㩭Ꙓ兝㓼︾퍆䂕丣
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵ý⠜
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


